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Na temelju članka 32.Statuta općine Postira ("Službeni glasnik općine Postira" 3/09 ), Općinsko vijeće općine Postira na
svojoj 8. sjednici održanoj dana 20.ožujka 2018.god., donosi slijedeće:

ODLUKA O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA O IZVRŠENJU PRORAČUNA ZA PERIOD 01.-12.-2017.

Članak 1.

Općinsko vijeće općine Postira prihvaća Izvješće o izvršenju proračuna općine Postira za period 01.-12.-2017.godine,
iskazano u tabelama, kako slijedi:

I OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

Prihodi poslovanja
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine
UKUPNO PRIHODI

Rashodi poslovanja
Rashodi za nabavu nefinancijske imovin
UKUPNO RASHODI

RAZLIKA - VIŠAK/MANJAK

 9.343.897,00
 37.000,00

 9.380.897,00

 6.436.028,00
 2.570.098,00
 9.006.126,00

 374.771,00

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH
   GODINA (višak prihoda i rezerviranja/manjak) 

Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina -337.078,00

B. RAČUN FINANCIRANJA  

Primici od financijske imovine i zaduživanja
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmov
NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE

 0,00
 297.093,00
-297.093,00

VIŠAK/MANJAK +
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH

GODINA +
NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 

-259.400,00
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PRIHODI POSLOVANJA

PRIHODI OD POREZA

Porez i prirez na dohodak

Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog
rada

Porezi na imovinu

Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju,
zgrade, kuće i 

Povremeni porezi na imovinu

Porezi na robu i usluge

Porez na promet

Porezi na korištenje dobara ili izvoñenje
aktivnosti

POMOĆI IZ INOZEMSTVA (DAROVNICE) I
OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆE 

Pomoći iz proračuna

Tekuće pomoći iz proračuna

Kapitalne pomoći iz proračuna

Pomoći od ostalih subjekata unutar opće
države

Tekuće pomoći od ostalih subjekata unutar
opće države

Kapitalne pomoći od ostalih subjekata unutar
opće države

Kapitg.pom.iz Drž.pror korisnicima JLPRS

Tekuće pomoći iz Drž.pror.korisnicima
JLPRS

PRIHODI OD IMOVINE

Prihodi od financijske imovine

Kamate na oročena sredstva i depozite po
viñenju

Prihodi od zateznih kamata

Prihodi od nefinancijske imovine

Naknade za koncesije

Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine

Ostali prihodi od nefinancijske imovine

Ostali prihodi od nefinancijske imovine

PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH
PRISTOJBI I PO POSEBNIM PROPISIM

Administrativne (upravne) pristojbe

Županijske, gradske i općinske pristojbe i
naknade

Ostale upravne pristojbe

Ostale pristojbe

Prihodi po posebnim propisima

Prihodi vodoprivrede

 10.032.570,00

 3.470.000,00

 2.250.000,00

 2.250.000,00

 1.000.000,00

 400.000,00

 600.000,00

 220.000,00

 190.000,00

 30.000,00

 2.806.900,00

 2.798.700,00

 438.700,00

 2.360.000,00

 8.200,00

 8.200,00

 566.000,00

 16.600,00

 600,00

 16.000,00

 549.400,00

 152.000,00

 150.000,00

 227.400,00

 20.000,00

 3.126.170,00

 762.000,00

 612.000,00

 150.000,00

 574.170,00

 20.000,00

Tekući plan 
4          

 10.032.570,00

 3.470.000,00

 2.250.000,00

 2.250.000,00

 1.000.000,00

 400.000,00

 600.000,00

 220.000,00

 190.000,00

 30.000,00

 2.806.900,00

 2.798.700,00

 438.700,00

 2.360.000,00

 8.200,00

 8.200,00

 566.000,00

 16.600,00

 600,00

 16.000,00

 549.400,00

 152.000,00

 150.000,00

 227.400,00

 20.000,00

 3.126.170,00

 762.000,00

 612.000,00

 150.000,00

 574.170,00

 20.000,00

Izvorni plan 
3           

 9.343.897,00

 3.362.420,00

 2.175.206,00

 2.175.206,00

 1.010.312,00

 290.060,00

 720.252,00

 176.902,00

 154.967,00

 21.935,00

 2.612.085,00

 2.525.483,00

 409.468,00

 2.116.015,00

 79.502,00

 79.502,00

 0,00

 7.100,00

 7.100,00

 498.074,00

 25.771,00

 106,00

 25.665,00

 472.303,00

 140.230,00

 115.416,00

 203.996,00

 12.661,00

 2.802.721,00

 664.476,00

 535.480,00

 307,00

 128.689,00

 562.916,00

 7.510,00

Izvršeno 
5           

93

97

97

97

101

73

120

80

82

73

93

90

93

90

87

87

88

155

18

160

86

92

77

90

63

90

87

87

86

98

38
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61

63

64

65

611

613

614

633

634

636

641

642

651

652

6111

6131

6134

6142

6145

6331

6332

6341

6342

6361

6413

6414

6421

6422

6423

6429

6512

6513

6514

6522

PRIHODI  10.085.070,00 10.085.070,00  9.380.897,00 93

 8.741.836,00

 3.683.387,00

 2.753.305,00

 2.753.305,00

 722.655,00

 262.827,00

 459.828,00

 207.427,00

 124.552,00

 82.875,00

 2.159.422,00

 2.114.422,00

 169.300,00

 1.945.122,00

 45.000,00

 0,00

 45.000,00

 0,00

 0,00

 528.946,00

 6.038,00

 370,00

 5.668,00

 522.908,00

 143.674,00

 109.884,00

 231.855,00

 37.495,00

 2.078.336,00

 269.438,00

 146.597,00

 0,00

 122.841,00

 264.312,00

 8.693,00

Izvršeno 2016  
2          

 8.744.736,00

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - PRIHODI

107

91

79

79

140

110

157

85

124

26

121

119

242

109

177

0

94

427

29

453

90

98

105

88

34

135

247

365

105

213

86

Ind. 
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107

Detaljan prikaz ostvarenje prihoda i rashoda po ekonomskoj klasifikaciji:
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Doprinos za šume

Ostali nespomenuti prihodi

Komunalni doprinosi i naknade

Komunalni doprinosi

Komunalne naknade

OSTALI PRIHODI

Prihodi koje proračuni i proračunski korisnici
ostvare obavl

Prihodi korisnika prorač.ostvareni pružanjem
usluga

Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan
opće države

Tekuće donacije

Kapitalne donacije

KAZNE, UPRAVNE MJERE I OSTALI
PRIHODI

Kazne i upravne mjere

Ostale kazne

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE
IMOVINE

PRIHODI OD PRODAJE
NEPROIZVEDENE IMOVINE

Prihodi od prodaje materijalne imovine -
prirodnih bogatstav

Zemljište

PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE
DUGOTRAJNE IMOVINE

Prihodi od prodaje grañevinskih objekata

Stambeni objekti

 100,00

 554.070,00

 1.790.000,00

 940.000,00

 850.000,00

 60.500,00

 500,00

 500,00

 60.000,00

 10.000,00

 50.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 52.500,00

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 2.500,00

 2.500,00

 2.500,00

Tekući plan 
4          

 100,00

 554.070,00

 1.790.000,00

 940.000,00

 850.000,00

 60.500,00

 500,00

 500,00

 60.000,00

 10.000,00

 50.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 52.500,00

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 2.500,00

 2.500,00

 2.500,00

Izvorni plan 
3           

 0,00

 555.406,00

 1.575.329,00

 819.410,00

 755.919,00

 66.797,00

 380,00

 380,00

 66.417,00

 18.000,00

 48.417,00

 1.800,00

 1.800,00

 1.800,00

 37.000,00

 34.000,00

 34.000,00

 34.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 3.000,00

Izvršeno 
5           

0

100

88

87

89

110

76

76

111

180

97

60

60

60

70

68

68

68

120

120

120

Ind. 
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66

68

71

72

653

661

663

681

711

721

6524

6526

6531

6532

6615

6631

6632

6819

7111

7211

 10.085.070,00 10.085.070,00  9.380.897,00 93

 0,00

 255.619,00

 1.544.586,00

 916.428,00

 628.158,00

 290.595,00

 0,00

 0,00

 290.595,00

 106.865,00

 183.730,00

 1.150,00

 1.150,00

 1.150,00

 2.900,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.900,00

 2.900,00

 2.900,00

Izvršeno 2016  
2          

 8.744.736,00

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - PRIHODI

217

102

89

120

23

23

17

26

157

157

157

1276

103

103

103

Ind. 
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107
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RASHODI POSLOVANJA

RASHODI ZA ZAPOSLENE

Plaće

Plaće za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Doprinosi za zdravstveno osiguranje

Doprinosi za zapošljavanje

MATERIJALNI RASHODI

Naknade troškova zaposlenima

Službena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i
odvojeni život

Stručno usavršavanje zaposlenika

Ostale naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Materijal i sirovine

Energija

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko
održavanje

Sitni inventar i auto gume

Službena,radna i zaštitna odjeća i obuća

Rashodi za usluge

Usluge telefona, pošte i prijevoza

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge promidžbe i informiranja

Komunalne usluge

Zdravstvene i veterinarske usluge

Intelektualne i osobne usluge

Računalne usluge

Ostale usluge

Naknade troškova osobama izvan radnog
odnosa

Naknade tr.osobama izvan radnog odnosa

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih
tijela, povjerensta

Premije osiguranja

Reprezentacija

 6.469.820,00

 1.787.000,00

 1.463.000,00

 1.463.000,00

 95.000,00

 95.000,00

 229.000,00

 205.000,00

 24.000,00

 3.227.100,00

 59.700,00

 23.500,00

 18.200,00

 10.000,00

 8.000,00

 724.700,00

 123.200,00

 130.000,00

 297.500,00

 147.000,00

 18.000,00

 9.000,00

 2.103.000,00

 72.500,00

 830.000,00

 23.500,00

 700.300,00

 30.500,00

 289.000,00

 26.000,00

 131.200,00

 339.700,00

 87.000,00

 24.000,00

 172.500,00

Tekući plan 
4          

 6.469.820,00

 1.787.000,00

 1.463.000,00

 1.463.000,00

 95.000,00

 95.000,00

 229.000,00

 205.000,00

 24.000,00

 3.227.100,00

 59.700,00

 23.500,00

 18.200,00

 10.000,00

 8.000,00

 724.700,00

 123.200,00

 130.000,00

 297.500,00

 147.000,00

 18.000,00

 9.000,00

 2.103.000,00

 72.500,00

 830.000,00

 23.500,00

 700.300,00

 30.500,00

 289.000,00

 26.000,00

 131.200,00

 339.700,00

 87.000,00

 24.000,00

 172.500,00

Izvorni plan 
3           

 6.436.028,00

 1.735.100,00

 1.405.167,00

 1.405.167,00

 102.744,00

 102.744,00

 227.189,00

 204.735,00

 22.454,00

 3.212.666,00

 51.890,00

 20.590,00

 14.383,00

 9.465,00

 7.452,00

 695.788,00

 124.685,00

 144.950,00

 254.430,00

 130.261,00

 33.805,00

 7.657,00

 2.119.749,00

 69.929,00

 833.096,00

 18.268,00

 709.568,00

 29.171,00

 317.077,00

 23.044,00

 119.596,00

 236,00

 236,00

 345.003,00

 86.415,00

 23.300,00

 188.605,00

Izvršeno 
5           

99

97

96

96

108

108

99

100

94

100

87

88

79

95

93

96

101

112

86

89

188

85

101

96

100

78

101

96

110

89

91

102

99

97

109

Ind. 
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31

32

311

312

313

321

322

323

324

329

3111

3121

3132

3133

3211

3212

3213

3214

3221

3222

3223

3224

3225

3227

3231

3232

3233

3234

3236

3237

3238

3239

3241

3291

3292

3293

 9.519.320,00 9.519.320,00  9.303.219,00 98RASHODI

 5.712.324,00

 910.862,00

 691.127,00

 691.127,00

 102.280,00

 102.280,00

 117.455,00

 105.846,00

 11.609,00

 2.729.402,00

 39.362,00

 17.800,00

 5.080,00

 2.860,00

 13.622,00

 523.011,00

 27.728,00

 0,00

 306.634,00

 158.188,00

 28.026,00

 2.435,00

 1.919.223,00

 52.755,00

 775.298,00

 9.190,00

 654.979,00

 13.932,00

 251.800,00

 59.320,00

 101.949,00

 0,00

 0,00

 247.806,00

 863,00

 7.767,00

 140.880,00

Izvršeno 2016  
2          

 8.182.877,00

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - RASHODI

113

190

203

203

100

100

193

193

193

118

132

116

283

331

55

133

450

83

82

121

314

110

133

107

199

108

209

126

39

117

139

10013

300

134

Ind. 
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114
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Članarine

Pristojbe i naknade

Troškovi Sudskih postupaka

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

FINANCIJSKI RASHODI

Kamate za primljene zajmove

Kamate za primljene kredite od kreditnih
instit.u jav.sektor

Ostali financijski rashodi

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Zatezne kamate

Ostali nespomenuti financijski rashodi

SUBVENCIJE

Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima,
malim i srednji

Subvencije trgovačkim društvima izvan
javnog sektora

POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I
UNUTAR OPĆE DRŽAVE

Pomoći unutar opće države

Tekuće pomoći unutar opće države

Kapitalne pomoći unutar opće države

Prijenosi korisnicima

Prijenosi korisnicima

NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA
NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUG

Ostale naknade grañanima i kućanstvima iz
proračuna

Naknade grañanima i kućanstvima u novcu

OSTALI RASHODI

Tekuće donacije

Tekuće donacije u novcu

Kazne, penali i naknade štete

Ostale kazne

Kapitalne pomoći

Kapitalne pomoći bankama i ostalim
financijskim institucijam

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE
IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE
IMOVINE

Materijalna imovina - prirodna bogatstva

Zemljište

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE
DUGOTRAJNE IMOVINE

Grañevinski objekti

Poslovni objekti

 700,00

 26.500,00

 20.000,00

 9.000,00

 44.020,00

 6.000,00

 6.000,00

 38.020,00

 15.500,00

 20,00

 22.500,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 8.200,00

 8.200,00

 8.200,00

 170.000,00

 170.000,00

 170.000,00

 1.208.500,00

 904.500,00

 904.500,00

 6.000,00

 6.000,00

 298.000,00

 298.000,00

 2.744.500,00

 2.544.500,00

 1.830.000,00

 200.000,00

Tekući plan 
4          

 700,00

 26.500,00

 20.000,00

 9.000,00

 44.020,00

 6.000,00

 6.000,00

 38.020,00

 15.500,00

 20,00

 22.500,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 8.200,00

 8.200,00

 8.200,00

 170.000,00

 170.000,00

 170.000,00

 1.208.500,00

 904.500,00

 904.500,00

 6.000,00

 6.000,00

 298.000,00

 298.000,00

 2.744.500,00

 2.544.500,00

 1.830.000,00

 200.000,00

Izvorni plan 
3           

 450,00

 23.611,00

 15.715,00

 6.907,00

 44.884,00

 6.011,00

 6.011,00

 38.873,00

 11.498,00

 6,00

 27.369,00

 23.737,00

 23.737,00

 23.737,00

 7.100,00

 7.100,00

 7.100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 157.200,00

 157.200,00

 157.200,00

 1.255.341,00

 957.650,00

 957.650,00

 5.333,00

 5.333,00

 292.358,00

 292.358,00

 2.570.098,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.377.691,00

 1.765.060,00

 213.334,00

Izvršeno 
5           

64

89

79

77

102

100

100

102

74

30

122

95

95

95

87

87

87

92

92

92

104

106

106

89

89

98

98

94

93

96

107

Ind. 
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34

35

36

37

38

41

42

342

343

352

363

367

372

381

383

386

411

421

3294

3295

3296

3299

3422

3431

3433

3434

3522

3631

3632

3671

3721

3811

3835

3861

4111

4212

 0,00

 56.565,00

 0,00

 41.731,00

 57.580,00

 22.501,00

 22.501,00

 35.079,00

 6.015,00

 18,00

 29.046,00

 22.781,00

 22.781,00

 22.781,00

 860.975,00

 20.000,00

 0,00

 20.000,00

 840.975,00

 840.975,00

 240.610,00

 240.610,00

 240.610,00

 890.114,00

 890.114,00

 890.114,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.068.832,00

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 1.928.795,00

 1.323.825,00

 0,00

Izvršeno 2016  
2          

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - RASHODI

42

17

78

27

27

111

191

33

94

104

104

104

1

36

0

0

0

65

65

65

141

108

108

124

0

0

0

123

133

Ind. 
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PPL307ar  6 / 28

5

Brojčana oznaka i naziv računa
                                           1

Brojčana oznaka i naziv računa
                                           1

Ceste, željeznice i slični grañevinski objekti

Ostali grañevinski objekti

Postrojenja i oprema

Uredska oprema i namještaj

Komunikacijska oprema

Ureñaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Prijevozna sredstva

Prijevozna sredstva u cestovnom prometu

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene
vrijednosti

Knjige u knjižnicama

Nematerijalna proizvedena imovina

Ulaganja u računalne programe

Umjetnička, literarna i znanstvena djela

RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA
NEFINANCIJSKOJ IMOVINI

Dodatna ulaganja na grañevinskim objektima

Dodatna ulaganja na grañevinskim objektima

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I
OTPLATE ZAJMOVA

IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE
PRIMLJENIH ZAJMOVA

Otplata glavnice primljenih zajmova od
banaka i ostalih fina

Otplata glav.primlj.kredita od kr.instit.u
jav.sektoru

 740.000,00

 890.000,00

 156.000,00

 33.000,00

 123.000,00

 67.500,00

 67.500,00

 25.000,00

 25.000,00

 466.000,00

 6.000,00

 460.000,00

 200.000,00

 200.000,00

 200.000,00

 305.000,00

 305.000,00

 305.000,00

 305.000,00

Tekući plan 
4          

Tekući plan 
4          

 740.000,00

 890.000,00

 156.000,00

 33.000,00

 123.000,00

 67.500,00

 67.500,00

 25.000,00

 25.000,00

 466.000,00

 6.000,00

 460.000,00

 200.000,00

 200.000,00

 200.000,00

 305.000,00

 305.000,00

 305.000,00

 305.000,00

Izvorni plan 
3           

Izvorni plan 
3           

 717.150,00

 834.576,00

 143.465,00

 31.932,00

 0,00

 111.533,00

 67.500,00

 67.500,00

 22.994,00

 22.994,00

 378.672,00

 2.922,00

 375.750,00

 192.407,00

 192.407,00

 192.407,00

 297.093,00

 297.093,00

 297.093,00

 297.093,00

Izvršeno 
5           

Izvršeno 
5           

97

94

92

97

91

100

100

92

92

81

49

82

96

96

96

97

97

97

97

Ind. 
5/4 

Ind. 
5/4 

45

54

422

423

424

426

451

542

4213

4214

4221

4222

4227

4231

4241

4262

4263

4511

5422

RAČUN FINANCIRANJA

 10.085.070,00 10.085.070,00  9.380.897,00 93

 9.519.320,00

 9.519.320,00

 9.519.320,00

 9.519.320,00

 9.303.219,00

 9.303.219,00

98

98

 10.085.070,00 10.085.070,00  9.380.897,00 93

 245.295,00

 1.078.530,00

 342.482,00

 26.161,00

 823,00

 315.498,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 262.488,00

 4.375,00

 258.113,00

 100.037,00

 100.037,00

 100.037,00

 401.721,00

 401.721,00

 401.721,00

 401.721,00

Izvršeno 2016  
2          

Izvršeno 2016  
2          

 8.744.736,00

 8.182.877,00

 8.182.877,00

 8.744.736,00

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - RASHODI

B. RAČUN FINANCIRANJA

292

77

42

122

0

35

144

67

146

192

192

192

74

74

74

74

Ind. 
5/2 

Ind. 
5/2 

107

114

114

107

Prikaz primitaka i izdataka po ekonomskoj klasifikaciji:
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II POSEBNI DIO

Tablica 1 - Izvršenje proračuna po organizacijskoj klasifikaciji

Brojčana oznaka i naziv
1

Tekući plan 
3

Izvorni plan
2

Izvrš. za razd.
4

Ind.
4/3

 7.936.720,00

 1.479.600,00
 103.000,00

 7.936.720,00

 1.479.600,00
 103.000,00

 7.774.826,00

 1.438.684,00
 89.710,00

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

PREDŠKOLSKI ODGOJ
KNJIŽNICA

 9.519.320,00 9.519.320,00  9.303.220,00

98

97
87

98

Gl
Gl
Gl

 9.519.320,00 9.519.320,00  9.303.220,00OPĆINA POSTIRA 98Raz 001
00101

00102
00103

Razdjel / glava / brojčana oznaka i naziv računa

3

31

311

3111

312

3121

313

3132

3133

32

321

3211

3212

3213

3214

322

3221

3223

3224

3225

3227

323

3231

3232

3233

3234

3236

3237

3238

3239

324

3241

1

 5.168.220,00

 945.000,00

 750.000,00

 750.000,00

 70.000,00

 70.000,00

 125.000,00

 112.000,00

 13.000,00

 2.783.700,00

 38.700,00

 17.500,00

 8.200,00

 5.000,00

 8.000,00

 437.000,00

 24.500,00

 264.500,00

 135.000,00

 10.000,00

 3.000,00

 1.972.000,00

 61.000,00

 822.000,00

 22.000,00

 695.000,00

 14.000,00

 213.000,00

 25.000,00

 120.000,00

Tekući plan 
3

Rashodi poslovanja

Rashodi za zaposlene

Plaće

Plaće za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Doprinosi za zdravstveno osiguranje

Doprinosi za zapošljavanje

Materijalni rashodi

Naknade troškova zaposlenima

Službena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život

Stručno usavršavanje zaposlenika

Ostale naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Energija

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

Sitni inventar i auto gume

Službena,radna i zaštitna odjeća i obuća

Rashodi za usluge

Usluge telefona, pošte i prijevoza

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge promidžbe i informiranja

Komunalne usluge

Zdravstvene i veterinarske usluge

Intelektualne i osobne usluge

Računalne usluge

Ostale usluge

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

Naknade tr.osobama izvan radnog odnosa

 5.168.220,00

 945.000,00

 750.000,00

 750.000,00

 70.000,00

 70.000,00

 125.000,00

 112.000,00

 13.000,00

 2.783.700,00

 38.700,00

 17.500,00

 8.200,00

 5.000,00

 8.000,00

 437.000,00

 24.500,00

 264.500,00

 135.000,00

 10.000,00

 3.000,00

 1.972.000,00

 61.000,00

 822.000,00

 22.000,00

 695.000,00

 14.000,00

 213.000,00

 25.000,00

 120.000,00

Izvorni plan
2

 5.181.131,00

 930.758,00

 728.229,00

 728.229,00

 78.286,00

 78.286,00

 124.243,00

 111.963,00

 12.280,00

 2.775.340,00

 33.840,00

 14.859,00

 7.383,00

 4.146,00

 7.452,00

 388.923,00

 23.404,00

 226.999,00

 110.153,00

 25.526,00

 2.841,00

 2.009.413,00

 60.483,00

 826.497,00

 18.268,00

 705.889,00

 13.932,00

 248.733,00

 22.303,00

 113.308,00

 236,00

 236,00

Izvrš. za razd.
4

100

98

97

97

112

112

99

100

94

100

87

85

90

83

93

89

96

86

82

255

95

102

99

101

83

102

100

117

89

94

Ind.
4/3

 7.936.720,00 7.936.720,00  7.774.826,00JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

 9.519.320,00 9.519.320,00  9.303.220,00

98

98

Gl
 9.519.320,00 9.519.320,00  9.303.220,00OPĆINA POSTIRA 98Raz 001

00101

Tablica 2 - Izvršenje proračuna po ekonomskoj klasifikaciji
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Razdjel / glava / brojčana oznaka i naziv računa

329

3291

3292

3293

3295

3296

3299

34

342

3422

343

3431

3433

3434

35

352

3522

37

372

3721

38

381

3811

383

3835

386

3861

4

42

421

4213

4214

422

4221

4227

423

4231

426

4262

4263

45

451

1

 336.000,00

 87.000,00

 24.000,00

 170.000,00

 26.000,00

 20.000,00

 9.000,00

 36.020,00

 6.000,00

 6.000,00

 30.020,00

 10.000,00

 20,00

 20.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 170.000,00

 170.000,00

 170.000,00

 1.208.500,00

 904.500,00

 904.500,00

 6.000,00

 6.000,00

 298.000,00

 298.000,00

 2.463.500,00

 2.263.500,00

 1.610.000,00

 740.000,00

 870.000,00

 123.000,00

 10.500,00

 112.500,00

 67.500,00

 67.500,00

 463.000,00

 3.000,00

 460.000,00

 200.000,00

 200.000,00

Tekući plan 
3

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerensta

Premije osiguranja

Reprezentacija

Pristojbe i naknade

Troškovi Sudskih postupaka

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Financijski rashodi

Kamate za primljene zajmove

Kamate za primljene kredite od kreditnih instit.u jav.sektor

Ostali financijski rashodi

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Zatezne kamate

Ostali nespomenuti financijski rashodi

Subvencije

Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i srednji

Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora

Naknade grañanima i kućanstvima na temelju osiguranja i drug

Ostale naknade grañanima i kućanstvima iz proračuna

Naknade grañanima i kućanstvima u novcu

Ostali rashodi

Tekuće donacije

Tekuće donacije u novcu

Kazne, penali i naknade štete

Ostale kazne

Kapitalne pomoći

Kapitalne pomoći bankama i ostalim financijskim institucijam

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Grañevinski objekti

Ceste, željeznice i slični grañevinski objekti

Ostali grañevinski objekti

Postrojenja i oprema

Uredska oprema i namještaj

Ureñaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Prijevozna sredstva

Prijevozna sredstva u cestovnom prometu

Nematerijalna proizvedena imovina

Ulaganja u računalne programe

Umjetnička, literarna i znanstvena djela

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

Dodatna ulaganja na grañevinskim objektima

 336.000,00

 87.000,00

 24.000,00

 170.000,00

 26.000,00

 20.000,00

 9.000,00

 36.020,00

 6.000,00

 6.000,00

 30.020,00

 10.000,00

 20,00

 20.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 170.000,00

 170.000,00

 170.000,00

 1.208.500,00

 904.500,00

 904.500,00

 6.000,00

 6.000,00

 298.000,00

 298.000,00

 2.463.500,00

 2.263.500,00

 1.610.000,00

 740.000,00

 870.000,00

 123.000,00

 10.500,00

 112.500,00

 67.500,00

 67.500,00

 463.000,00

 3.000,00

 460.000,00

 200.000,00

 200.000,00

Izvorni plan
2

 342.928,00

 86.415,00

 23.300,00

 187.370,00

 23.228,00

 15.715,00

 6.900,00

 38.755,00

 6.011,00

 6.011,00

 32.744,00

 6.832,00

 6,00

 25.906,00

 23.737,00

 23.737,00

 23.737,00

 157.200,00

 157.200,00

 157.200,00

 1.255.341,00

 957.650,00

 957.650,00

 5.333,00

 5.333,00

 292.358,00

 292.358,00

 2.296.602,00

 2.104.195,00

 1.551.726,00

 717.150,00

 834.576,00

 109.219,00

 4.061,00

 105.158,00

 67.500,00

 67.500,00

 375.750,00

 375.750,00

 192.407,00

 192.407,00

Izvrš. za razd.
4

102

99

97

110

89

79

77

108

100

100

109

68

30

130

95

95

95

92

92

92

104

106

106

89

89

98

98

93

93

96

97

96

89

39

93

100

100

81

0

82

96

96

Ind.
4/3

 7.936.720,00 7.936.720,00  7.774.826,00JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

 9.519.320,00 9.519.320,00  9.303.220,00

98

98

Gl
 9.519.320,00 9.519.320,00  9.303.220,00OPĆINA POSTIRA 98Raz 001

00101
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Razdjel / glava / brojčana oznaka i naziv računa

4511

5

54

542

5422

3

31

311

3111

312

3121

313

3132

3133

32

321

3211

3212

3213

322

3221

3222

3223

3224

3225

3227

323

3231

3232

3233

3234

3236

3237

3238

3239

329

3293

3294

3295

3299

34

1

 200.000,00

 305.000,00

 305.000,00

 305.000,00

 305.000,00

 1.226.100,00

 842.000,00

 713.000,00

 713.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 104.000,00

 93.000,00

 11.000,00

 370.900,00

 21.000,00

 6.000,00

 10.000,00

 5.000,00

 280.700,00

 93.700,00

 130.000,00

 33.000,00

 12.000,00

 6.000,00

 6.000,00

 66.000,00

 7.000,00

 8.000,00

 1.500,00

 5.300,00

 16.500,00

 16.000,00

 1.000,00

 10.700,00

 3.200,00

 2.000,00

 700,00

 500,00

 5.000,00

Tekući plan 
3

Dodatna ulaganja na grañevinskim objektima

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova

Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i ostalih fina

Otplata glav.primlj.kredita od kr.instit.u jav.sektoru

Rashodi poslovanja

Rashodi za zaposlene

Plaće

Plaće za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Doprinosi za zdravstveno osiguranje

Doprinosi za zapošljavanje

Materijalni rashodi

Naknade troškova zaposlenima

Službena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život

Stručno usavršavanje zaposlenika

Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Materijal i sirovine

Energija

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

Sitni inventar i auto gume

Službena,radna i zaštitna odjeća i obuća

Rashodi za usluge

Usluge telefona, pošte i prijevoza

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge promidžbe i informiranja

Komunalne usluge

Zdravstvene i veterinarske usluge

Intelektualne i osobne usluge

Računalne usluge

Ostale usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Reprezentacija

Članarine

Pristojbe i naknade

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Financijski rashodi

 200.000,00

 305.000,00

 305.000,00

 305.000,00

 305.000,00

 1.226.100,00

 842.000,00

 713.000,00

 713.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 104.000,00

 93.000,00

 11.000,00

 370.900,00

 21.000,00

 6.000,00

 10.000,00

 5.000,00

 280.700,00

 93.700,00

 130.000,00

 33.000,00

 12.000,00

 6.000,00

 6.000,00

 66.000,00

 7.000,00

 8.000,00

 1.500,00

 5.300,00

 16.500,00

 16.000,00

 1.000,00

 10.700,00

 3.200,00

 2.000,00

 700,00

 500,00

 5.000,00

Izvorni plan
2

 192.407,00

 297.093,00

 297.093,00

 297.093,00

 297.093,00

 1.188.884,00

 804.342,00

 676.938,00

 676.938,00

 24.458,00

 24.458,00

 102.946,00

 92.772,00

 10.174,00

 373.425,00

 18.050,00

 5.731,00

 7.000,00

 5.319,00

 302.388,00

 97.572,00

 144.950,00

 27.431,00

 20.108,00

 7.511,00

 4.816,00

 50.986,00

 5.500,00

 6.599,00

 3.679,00

 15.239,00

 13.125,00

 741,00

 6.103,00

 2.001,00

 1.161,00

 450,00

 383,00

 7,00

 4.017,00

Izvrš. za razd.
4

96

97

97

97

97

97

96

95

95

98

98

99

100

92

101

86

96

70

106

108

104

112

83

168

125

80

77

79

82

0

69

92

82

74

57

63

58

64

77

80

Ind.
4/3

 7.936.720,00

 1.479.600,00

 7.936.720,00

 1.479.600,00

 7.774.826,00

 1.438.684,00

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

PREDŠKOLSKI ODGOJ

 9.519.320,00 9.519.320,00  9.303.220,00

98

97

98

Gl

Gl

 9.519.320,00 9.519.320,00  9.303.220,00OPĆINA POSTIRA 98Raz 001
00101

00102
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Tablica 3 - Izvršenje proračuna po programskoj klasifikaciji

Razdjel / glava / brojčana oznaka i naziv računa

343

3431

3434

36

363

3631

4

42

421

4212

4214

422

4221

4227

426

4262

3

32

322

3221

3225

323

3231

3237

3239

329

3293

34

343

3431

3434

4

42

422

4221

424

4241

1

 5.000,00

 3.500,00

 1.500,00

 8.200,00

 8.200,00

 8.200,00

 253.500,00

 253.500,00

 220.000,00

 200.000,00

 20.000,00

 30.500,00

 20.000,00

 10.500,00

 3.000,00

 3.000,00

 75.500,00

 72.500,00

 7.000,00

 5.000,00

 2.000,00

 65.000,00

 4.500,00

 60.000,00

 500,00

 500,00

 500,00

 3.000,00

 3.000,00

 2.000,00

 1.000,00

 27.500,00

 27.500,00

 2.500,00

 2.500,00

 25.000,00

 25.000,00

Tekući plan 
3

Ostali financijski rashodi

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Ostali nespomenuti financijski rashodi

Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države

Pomoći unutar opće države

Tekuće pomoći unutar opće države

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Grañevinski objekti

Poslovni objekti

Ostali grañevinski objekti

Postrojenja i oprema

Uredska oprema i namještaj

Ureñaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Nematerijalna proizvedena imovina

Ulaganja u računalne programe

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Sitni inventar i auto gume

Rashodi za usluge

Usluge telefona, pošte i prijevoza

Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Reprezentacija

Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Ostali nespomenuti financijski rashodi

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Postrojenja i oprema

Uredska oprema i namještaj

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti

Knjige u knjižnicama

 5.000,00

 3.500,00

 1.500,00

 8.200,00

 8.200,00

 8.200,00

 253.500,00

 253.500,00

 220.000,00

 200.000,00

 20.000,00

 30.500,00

 20.000,00

 10.500,00

 3.000,00

 3.000,00

 75.500,00

 72.500,00

 7.000,00

 5.000,00

 2.000,00

 65.000,00

 4.500,00

 60.000,00

 500,00

 500,00

 500,00

 3.000,00

 3.000,00

 2.000,00

 1.000,00

 27.500,00

 27.500,00

 2.500,00

 2.500,00

 25.000,00

 25.000,00

Izvorni plan
2

 4.017,00

 3.042,00

 975,00

 7.100,00

 7.100,00

 7.100,00

 249.800,00

 249.800,00

 213.334,00

 213.334,00

 33.544,00

 27.169,00

 6.375,00

 2.922,00

 2.922,00

 66.014,00

 63.902,00

 4.478,00

 3.709,00

 769,00

 59.350,00

 3.946,00

 55.219,00

 185,00

 74,00

 74,00

 2.112,00

 2.112,00

 1.624,00

 488,00

 23.696,00

 23.696,00

 702,00

 702,00

 22.994,00

 22.994,00

Izvrš. za razd.
4

80

87

65

87

87

87

99

99

97

107

0

110

136

61

97

97

87

88

64

74

38

91

88

92

37

15

15

70

70

81

49

86

86

28

28

92

92

Ind.
4/3

 1.479.600,00

 103.000,00

 1.479.600,00

 103.000,00

 1.438.684,00

 89.710,00

PREDŠKOLSKI ODGOJ

KNJIŽNICA

 9.519.320,00 9.519.320,00  9.303.220,00

97

87

98

Gl

Gl

 9.519.320,00 9.519.320,00  9.303.220,00OPĆINA POSTIRA 98Raz 001
00102

00103
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A101001

A101002

Aktivnost / potprogram / brojčana oznaka i naziv računa

3

31

312

3121

32

322

3221

3225

323

3232

3239

329

3291

3292

3293

3299

3

31

311

3111

312

3121

313

3132

3133

32

321

3211

3212

3213

3214

322

3221

3223

3224

3225

1

 350.500,00

 60.000,00

 60.000,00

 60.000,00

 290.500,00

 2.500,00

 2.500,00

 288.000,00

 87.000,00

 24.000,00

 170.000,00

 7.000,00

 1.354.720,00

 885.000,00

 750.000,00

 750.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 125.000,00

 112.000,00

 13.000,00

 433.700,00

 38.700,00

 17.500,00

 8.200,00

 5.000,00

 8.000,00

 121.500,00

 19.500,00

 90.000,00

 2.000,00

 10.000,00

Tekući plan 
3

Predstavnička i izv. tijela

Svi administrativni,upravni i računovodstveni poslovi koje
obavljaj administrativno-tehničko i str. osoblje

Rashodi poslovanja

Rashodi za zaposlene

Ostali rashodi za zaposlene

Ostali rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Sitni inventar i auto gume

Rashodi za usluge

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Ostale usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,
povjerensta
Premije osiguranja

Reprezentacija

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja

Rashodi za zaposlene

Plaće

Plaće za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Doprinosi za zdravstveno osiguranje

Doprinosi za zapošljavanje

Materijalni rashodi

Naknade troškova zaposlenima

Službena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni
život
Stručno usavršavanje zaposlenika

Ostale naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Energija

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko
održavanje
Sitni inventar i auto gume

 350.500,00

 60.000,00

 60.000,00

 60.000,00

 290.500,00

 2.500,00

 2.500,00

 288.000,00

 87.000,00

 24.000,00

 170.000,00

 7.000,00

 1.354.720,00

 885.000,00

 750.000,00

 750.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 125.000,00

 112.000,00

 13.000,00

 433.700,00

 38.700,00

 17.500,00

 8.200,00

 5.000,00

 8.000,00

 121.500,00

 19.500,00

 90.000,00

 2.000,00

 10.000,00

Izvorni plan
2

 384.866,00

 59.786,00

 59.786,00

 59.786,00

 325.080,00

 20.086,00

 1.398,00

 18.688,00

 4.009,00

 1.821,00

 2.188,00

 300.985,00

 86.415,00

 23.300,00

 187.370,00

 3.900,00

 1.306.431,00

 870.972,00

 728.229,00

 728.229,00

 18.500,00

 18.500,00

 124.243,00

 111.963,00

 12.280,00

 397.382,00

 33.840,00

 14.859,00

 7.383,00

 4.146,00

 7.452,00

 100.335,00

 14.425,00

 84.163,00

 1.747,00

Izvrš. za razd.
4

110

100

100

100

112

160

88

105

99

97

110

56

96

98

97

97

185

185

99

100

94

92

87

85

90

83

93

83

74

94

0

17

Ind.
4/3

 1.718.720,00 1.718.720,00  1.695.358,00Akti iz djelokruga tijela

 7.936.720,00 7.936.720,00  7.774.826,00JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

 9.519.320,00 9.519.320,00  9.303.220,00

99

98

98

 350.500,00

 1.368.220,00

 350.500,00

 1.368.220,00

 384.866,00

 1.310.492,00

110

96

Gl

Pr

 9.519.320,00 9.519.320,00  9.303.220,00OPĆINA POSTIRA 98Raz 001
00101

101

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

01    03 04 05      

01                  

01                  

01                  

01    03 04 05      

01    03 04         

01    03            

01    03            

01    03 04 05      

01    03 04 05      

01    03 04         

01    03            

01                  

01                  

01    03            

01    03            

01    03 04 05      

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01    03 04 05      

01    03            

01    03            

01    03            

01    03            

01                  

01    03 04         

01    03            

01    03 04         

      03 04         

01    03            



PPL307ar  12 / 28

A102003

Aktivnost / potprogram / brojčana oznaka i naziv računa

323

3231

3232

3233

3236

3237

3238

3239

324

3241

329

3295

3296

3299

34

343

3431

3433

3434

38

383

3835

4

42

422

4221

426

4262

3

32

322

3224

3225

323

3231

3232

4

1

 225.500,00

 55.000,00

 4.000,00

 22.000,00

 14.000,00

 105.000,00

 25.000,00

 500,00

 48.000,00

 26.000,00

 20.000,00

 2.000,00

 30.020,00

 30.020,00

 10.000,00

 20,00

 20.000,00

 6.000,00

 6.000,00

 6.000,00

 13.500,00

 13.500,00

 10.500,00

 10.500,00

 3.000,00

 3.000,00

 115.000,00

 115.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 110.000,00

 110.000,00

 724.000,00

Tekući plan 
3

održav.postojećih cesta,parkinga,trotoara,šetnica i
izgradnja novih

Rashodi za usluge

Usluge telefona, pošte i prijevoza

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge promidžbe i informiranja

Zdravstvene i veterinarske usluge

Intelektualne i osobne usluge

Računalne usluge

Ostale usluge

Naknade troškova osobama izvan radnog
odnosa
Naknade tr.osobama izvan radnog odnosa

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Pristojbe i naknade

Troškovi Sudskih postupaka

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Zatezne kamate

Ostali nespomenuti financijski rashodi

Ostali rashodi

Kazne, penali i naknade štete

Ostale kazne

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine
Postrojenja i oprema

Uredska oprema i namještaj

Nematerijalna proizvedena imovina

Ulaganja u računalne programe

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za materijal i energiju

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko
održavanje
Sitni inventar i auto gume

Rashodi za usluge

Usluge telefona, pošte i prijevoza

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

 225.500,00

 55.000,00

 4.000,00

 22.000,00

 14.000,00

 105.000,00

 25.000,00

 500,00

 48.000,00

 26.000,00

 20.000,00

 2.000,00

 30.020,00

 30.020,00

 10.000,00

 20,00

 20.000,00

 6.000,00

 6.000,00

 6.000,00

 13.500,00

 13.500,00

 10.500,00

 10.500,00

 3.000,00

 3.000,00

 115.000,00

 115.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 110.000,00

 110.000,00

 724.000,00

Izvorni plan
2

 221.028,00

 55.304,00

 1.286,00

 18.268,00

 13.932,00

 109.474,00

 22.303,00

 461,00

 236,00

 236,00

 41.943,00

 23.228,00

 15.715,00

 3.000,00

 32.744,00

 32.744,00

 6.832,00

 6,00

 25.906,00

 5.333,00

 5.333,00

 5.333,00

 4.061,00

 4.061,00

 4.061,00

 4.061,00

 115.280,00

 115.280,00

 4.458,00

 3.733,00

 725,00

 110.822,00

 500,00

 110.322,00

 698.610,00

Izvrš. za razd.
4

98

101

32

83

100

104

89

92

87

89

79

150

109

109

68

30

130

89

89

89

30

30

39

39

0

0

100

100

89

75

101

100

96

Ind.
4/3

 1.718.720,00

 4.123.500,00

 1.718.720,00

 4.123.500,00

 1.695.358,00

 3.932.101,00

Akti iz djelokruga tijela

Komunalna infrastruktura

 7.936.720,00 7.936.720,00  7.774.826,00JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

 9.519.320,00 9.519.320,00  9.303.220,00

99

95

98

98

 839.000,00 839.000,00  813.890,00 97

Gl

Pr

Pr

 9.519.320,00 9.519.320,00  9.303.220,00OPĆINA POSTIRA 98Raz 001
00101

101

102

Funkcijska klasifikacija:  

01    03 04 05      

01    03            

01    03 04 05      

01    03            

      03            

01    03            

01    03            

01    03 04         

01                  

01                  

01    03            

01    03            

01                  

01    03            

01    03            

01    03            

01    03            

01                  

01    03            

01    03            

01                  

01                  

01    03 04 05 06 07

01    03 04 05 06 07

01    03 04 05      

01    03 04         

01    03 04 05 06   

01       04         

01    03 04 05      

01    03 04 05      

01    03 04         

      03 04         

01    03            

01    03 04 05      

01    03            

01    03 04 05      

01    03 04 05 06 07
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A102004

A102005

A102006

Aktivnost / potprogram / brojčana oznaka i naziv računa

42

421

4213

4214

422

4227

426

4263

3

32

322

3223

3224

323

3232

4

42

421

4214

3

32

323

3237

34

342

3422

4

42

426

4263

5

54

542

5422

1

 724.000,00

 700.000,00

 570.000,00

 130.000,00

 9.000,00

 9.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 238.000,00

 238.000,00

 168.000,00

 165.000,00

 3.000,00

 70.000,00

 70.000,00

 620.000,00

 620.000,00

 620.000,00

 620.000,00

 111.000,00

 105.000,00

 105.000,00

 105.000,00

 6.000,00

 6.000,00

 6.000,00

 285.000,00

 285.000,00

 285.000,00

 285.000,00

 305.000,00

 305.000,00

 305.000,00

 305.000,00

Tekući plan 
3

održav.postojeće  i izgradnja nove javne rasvjete

prostorno planiranje

tekuće održav.postojećih objekata i izgradnja novih

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine
Grañevinski objekti

Ceste, željeznice i slični grañevinski objekti

Ostali grañevinski objekti

Postrojenja i oprema

Ureñaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Nematerijalna proizvedena imovina

Umjetnička, literarna i znanstvena djela

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za materijal i energiju

Energija

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko
održavanje
Rashodi za usluge

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine
Grañevinski objekti

Ostali grañevinski objekti

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

Intelektualne i osobne usluge

Financijski rashodi

Kamate za primljene zajmove

Kamate za primljene kredite od kreditnih instit.u
jav.sektor
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine
Nematerijalna proizvedena imovina

Umjetnička, literarna i znanstvena djela

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova

Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i
ostalih fina
Otplata glav.primlj.kredita od kr.instit.u
jav.sektoru

 724.000,00

 700.000,00

 570.000,00

 130.000,00

 9.000,00

 9.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 238.000,00

 238.000,00

 168.000,00

 165.000,00

 3.000,00

 70.000,00

 70.000,00

 620.000,00

 620.000,00

 620.000,00

 620.000,00

 111.000,00

 105.000,00

 105.000,00

 105.000,00

 6.000,00

 6.000,00

 6.000,00

 285.000,00

 285.000,00

 285.000,00

 285.000,00

 305.000,00

 305.000,00

 305.000,00

 305.000,00

Izvorni plan
2

 698.610,00

 675.012,00

 545.016,00

 129.996,00

 8.598,00

 8.598,00

 15.000,00

 15.000,00

 184.690,00

 184.690,00

 138.327,00

 136.835,00

 1.492,00

 46.363,00

 46.363,00

 589.910,00

 589.910,00

 589.910,00

 589.910,00

 138.340,00

 132.329,00

 132.329,00

 132.329,00

 6.011,00

 6.011,00

 6.011,00

 222.625,00

 222.625,00

 222.625,00

 222.625,00

 297.093,00

 297.093,00

 297.093,00

 297.093,00

Izvrš. za razd.
4

96

96

96

100

96

96

100

100

78

78

82

83

50

66

66

95

95

95

95

125

126

126

126

100

100

100

78

78

78

78

97

97

97

97

Ind.
4/3

 4.123.500,00 4.123.500,00  3.932.101,00Komunalna infrastruktura

 7.936.720,00 7.936.720,00  7.774.826,00JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

 9.519.320,00 9.519.320,00  9.303.220,00

95

98

98

 858.000,00

 701.000,00

 295.500,00

 858.000,00

 701.000,00

 295.500,00

 774.600,00

 658.058,00

 266.995,00

90

94

90

Gl

Pr

 9.519.320,00 9.519.320,00  9.303.220,00OPĆINA POSTIRA 98Raz 001
00101

102

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

01    03 04 05 06 07

      03 04 05    07

         04 05      

      03 04 05    07

01    03 04 05      

01    03 04 05      

01    03 04 05 06   

      03 04 05 06   

01    03 04 05      

01    03 04 05      

01    03 04         

01    03 04         

      03 04         

01    03 04 05      

01    03 04 05      

01    03 04 05 06 07

01    03 04 05 06 07

      03 04 05    07

      03 04 05    07

01    03 04 05      

01    03 04 05      

01    03 04 05      

01    03            

01    03            

01                  

01                  

01    03 04 05 06 07

01    03 04 05 06 07

01    03 04 05 06   

      03 04 05 06   

         04         

         04         

         04         

         04         
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A102007

A102008

Aktivnost / potprogram / brojčana oznaka i naziv računa

3

32

322

3221

3224

323

3232

3237

4

42

422

4227

426

4263

45

451

4511

3

32

322

3224

323

3231

3232

3237

3239

4

42

421

4213

422

4227

426

4263

3

32

1

 47.000,00

 47.000,00

 15.000,00

 5.000,00

 10.000,00

 32.000,00

 32.000,00

 248.500,00

 48.500,00

 8.500,00

 8.500,00

 40.000,00

 40.000,00

 200.000,00

 200.000,00

 200.000,00

 295.000,00

 295.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 285.000,00

 170.000,00

 115.000,00

 290.000,00

 290.000,00

 170.000,00

 170.000,00

 120.000,00

 120.000,00

 305.000,00

 7.000,00

Tekući plan 
3

održav.luka,plaža i obalnog pojasa

održav.vodovoda i kanalizacije i izgradnja nove

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko
održavanje
Rashodi za usluge

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Intelektualne i osobne usluge

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine
Postrojenja i oprema

Ureñaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Nematerijalna proizvedena imovina

Umjetnička, literarna i znanstvena djela

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini
Dodatna ulaganja na grañevinskim objektima

Dodatna ulaganja na grañevinskim objektima

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za materijal i energiju

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko
održavanje
Rashodi za usluge

Usluge telefona, pošte i prijevoza

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine
Grañevinski objekti

Ceste, željeznice i slični grañevinski objekti

Postrojenja i oprema

Ureñaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Nematerijalna proizvedena imovina

Umjetnička, literarna i znanstvena djela

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

 47.000,00

 47.000,00

 15.000,00

 5.000,00

 10.000,00

 32.000,00

 32.000,00

 248.500,00

 48.500,00

 8.500,00

 8.500,00

 40.000,00

 40.000,00

 200.000,00

 200.000,00

 200.000,00

 295.000,00

 295.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 285.000,00

 170.000,00

 115.000,00

 290.000,00

 290.000,00

 170.000,00

 170.000,00

 120.000,00

 120.000,00

 305.000,00

 7.000,00

Izvorni plan
2

 30.838,00

 30.838,00

 10.792,00

 7.581,00

 3.211,00

 20.046,00

 20.046,00

 236.157,00

 43.750,00

 43.750,00

 43.750,00

 192.407,00

 192.407,00

 192.407,00

 296.531,00

 296.531,00

 7.543,00

 7.543,00

 288.988,00

 900,00

 174.070,00

 5.180,00

 108.838,00

 273.449,00

 273.449,00

 172.134,00

 172.134,00

 6.940,00

 6.940,00

 94.375,00

 94.375,00

 302.317,00

 9.959,00

Izvrš. za razd.
4

66

66

72

152

32

63

63

95

90

0

0

109

109

96

96

96

101

101

75

75

101

102

95

94

94

101

101

79

79

99

142

Ind.
4/3

 4.123.500,00 4.123.500,00  3.932.101,00Komunalna infrastruktura

 7.936.720,00 7.936.720,00  7.774.826,00JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

 9.519.320,00 9.519.320,00  9.303.220,00

95

98

98

 585.000,00

 425.000,00

 585.000,00

 425.000,00

 569.980,00

 416.987,00

97

98

Gl

Pr

 9.519.320,00 9.519.320,00  9.303.220,00OPĆINA POSTIRA 98Raz 001
00101

102

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

01    03 04 05      

01    03 04 05      

01    03 04         

01    03            

      03 04         

01    03 04 05      

01    03 04 05      

01    03            

01    03 04 05 06 07

01    03 04 05 06 07

01    03 04 05      

01    03 04 05      

01    03 04 05 06   

      03 04 05 06   

         04         

         04         

         04         

01    03 04 05      

01    03 04 05      

01    03 04         

      03 04         

01    03 04 05      

01    03            

01    03 04 05      

01    03            

01    03 04         

01    03 04 05 06 07

01    03 04 05 06 07

      03 04 05    07

         04 05      

01    03 04 05      

01    03 04 05      

01    03 04 05 06   

      03 04 05 06   

01    03 04 05      

01    03 04 05      
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A102009

A102010

Aktivnost / potprogram / brojčana oznaka i naziv računa

322

3224

323

3232

38

386

3861

4

42

421

4214

3

32

322

3223

3224

3225

3227

323

3231

3232

3234

3239

4

42

422

4227

423

4231

3

32

322

3224

323

3232

4

1

 1.000,00

 1.000,00

 6.000,00

 6.000,00

 298.000,00

 298.000,00

 298.000,00

 120.000,00

 120.000,00

 120.000,00

 120.000,00

 293.500,00

 293.500,00

 112.500,00

 9.500,00

 100.000,00

 3.000,00

 181.000,00

 6.000,00

 3.000,00

 170.000,00

 2.000,00

 72.500,00

 72.500,00

 5.000,00

 5.000,00

 67.500,00

 67.500,00

 54.000,00

 54.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 50.000,00

 50.000,00

Tekući plan 
3

održavanje parkova,nasada i  ostalih javnih površina

održavanje groblja Postira i Dol

Rashodi za materijal i energiju

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko
održavanje
Rashodi za usluge

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Ostali rashodi

Kapitalne pomoći

Kapitalne pomoći bankama i ostalim
financijskim institucijam
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine
Grañevinski objekti

Ostali grañevinski objekti

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za materijal i energiju

Energija

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko
održavanje
Sitni inventar i auto gume

Službena,radna i zaštitna odjeća i obuća

Rashodi za usluge

Usluge telefona, pošte i prijevoza

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Komunalne usluge

Ostale usluge

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine
Postrojenja i oprema

Ureñaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Prijevozna sredstva

Prijevozna sredstva u cestovnom prometu

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za materijal i energiju

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko
održavanje
Rashodi za usluge

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

 1.000,00

 1.000,00

 6.000,00

 6.000,00

 298.000,00

 298.000,00

 298.000,00

 120.000,00

 120.000,00

 120.000,00

 120.000,00

 293.500,00

 293.500,00

 112.500,00

 9.500,00

 100.000,00

 3.000,00

 181.000,00

 6.000,00

 3.000,00

 170.000,00

 2.000,00

 72.500,00

 72.500,00

 5.000,00

 5.000,00

 67.500,00

 67.500,00

 54.000,00

 54.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 50.000,00

 50.000,00

Izvorni plan
2

 9.959,00

 9.959,00

 292.358,00

 292.358,00

 292.358,00

 114.670,00

 114.670,00

 114.670,00

 114.670,00

 295.884,00

 295.884,00

 102.907,00

 6.001,00

 91.946,00

 2.119,00

 2.841,00

 192.977,00

 3.779,00

 9.228,00

 178.149,00

 1.821,00

 72.000,00

 72.000,00

 4.500,00

 4.500,00

 67.500,00

 67.500,00

 63.707,00

 63.707,00

 2.228,00

 2.228,00

 61.479,00

 61.479,00

Izvrš. za razd.
4

0

0

166

166

98

98

98

96

96

96

96

101

101

91

63

92

95

107

63

308

105

91

99

99

90

90

100

100

118

118

56

56

123

123

Ind.
4/3

 4.123.500,00 4.123.500,00  3.932.101,00Komunalna infrastruktura

 7.936.720,00 7.936.720,00  7.774.826,00JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

 9.519.320,00 9.519.320,00  9.303.220,00

95

98

98

 366.000,00

 54.000,00

 366.000,00

 54.000,00

 367.884,00

 63.707,00

101

118

Gl

Pr

 9.519.320,00 9.519.320,00  9.303.220,00OPĆINA POSTIRA 98Raz 001
00101

102

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

01    03 04         

      03 04         

01    03 04 05      

01    03 04 05      

01    03            

      03            

      03            

01    03 04 05 06 07

01    03 04 05 06 07

      03 04 05    07

      03 04 05    07

01    03 04 05      

01    03 04 05      

01    03 04         

01    03 04         

      03 04         

01    03            

01                  

01    03 04 05      

01    03            

01    03 04 05      

      03 04         

01    03 04         

01    03 04 05 06 07

01    03 04 05 06 07

01    03 04 05      

01    03 04 05      

         04         

         04         

01    03 04 05      

01    03 04 05      

01    03 04         

      03 04         

01    03 04 05      

01    03 04 05      

01    03 04 05 06 07



PPL307ar  16 / 28

A103009

A103010

A103011

A104010

A104011

Aktivnost / potprogram / brojčana oznaka i naziv računa

42

421

4214

3

32

322

3225

323

3232

3234

4

42

422

4227

3

32

322

3225

323

3234

3

32

323

3234

3

37

372

3721

1

 435.000,00

 435.000,00

 435.000,00

 15.000,00

 420.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 75.000,00

 75.000,00

 75.000,00

 75.000,00

 170.000,00

 170.000,00

 170.000,00

 170.000,00

Tekući plan 
3

svi  komunalni poslovi na deponiranju i odvozu smeća i
održavanje deponija

Pogrebne usluge

Ekologija i zaštita okoliša-eko-
renta,deratizacija,dimnjačarske usl. ,razna ostala čišćenja

socijalna skrb i razne pomoći stanovništvu općine

sufinanciranje udruga

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine
Grañevinski objekti

Ostali grañevinski objekti

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za materijal i energiju

Sitni inventar i auto gume

Rashodi za usluge

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Komunalne usluge

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine
Postrojenja i oprema

Ureñaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za materijal i energiju

Sitni inventar i auto gume

Rashodi za usluge

Komunalne usluge

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

Komunalne usluge

Rashodi poslovanja

Naknade grañanima i kućanstvima na temelju
osiguranja i drug
Ostale naknade grañanima i kućanstvima iz
proračuna
Naknade grañanima i kućanstvima u novcu

 435.000,00

 435.000,00

 435.000,00

 15.000,00

 420.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 75.000,00

 75.000,00

 75.000,00

 75.000,00

 170.000,00

 170.000,00

 170.000,00

 170.000,00

Izvorni plan
2

 436.913,00

 436.913,00

 1.320,00

 1.320,00

 435.593,00

 8.500,00

 427.093,00

 85.120,00

 85.120,00

 85.120,00

 85.120,00

 25.845,00

 25.845,00

 927,00

 927,00

 24.918,00

 24.918,00

 75.729,00

 75.729,00

 75.729,00

 75.729,00

 157.200,00

 157.200,00

 157.200,00

 157.200,00

Izvrš. za razd.
4

100

100

100

57

102

95

95

95

95

86

86

83

83

101

101

101

101

92

92

92

92

Ind.
4/3

 4.123.500,00

 630.000,00

 1.464.500,00

 4.123.500,00

 630.000,00

 1.464.500,00

 3.932.101,00

 623.607,00

 1.523.760,00

Komunalna infrastruktura

Komunalni poslovi

Sufinanciranje iz prorač.

 7.936.720,00 7.936.720,00  7.774.826,00JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

 9.519.320,00 9.519.320,00  9.303.220,00

95

99

104

98

98

 525.000,00

 30.000,00

 75.000,00

 170.000,00

 53.000,00

 525.000,00

 30.000,00

 75.000,00

 170.000,00

 53.000,00

 522.033,00

 25.845,00

 75.729,00

 157.200,00

 62.482,00

99

86

101

92

118

Gl

Pr

Pr

Pr

 9.519.320,00 9.519.320,00  9.303.220,00OPĆINA POSTIRA 98Raz 001
00101

102

103

104

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

01    03 04 05 06 07

      03 04 05    07

      03 04 05    07

01    03 04 05      

01    03 04 05      

01    03 04         

01    03            

01    03 04 05      

01    03 04 05      

      03 04         

01    03 04 05 06 07

01    03 04 05 06 07

01    03 04 05      

01    03 04 05      

01    03 04 05      

01    03 04 05      

01    03 04         

01    03            

01    03 04 05      

      03 04         

01    03 04 05      

01    03 04 05      

01    03 04 05      

      03 04         

01    03 04 05      

01          05      

01          05      

01          05      
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A104012

A104013

A104014

A104015

A104016

Aktivnost / potprogram / brojčana oznaka i naziv računa

3

38

381

3811

3

38

381

3811

3

32

323

3232

38

381

3811

3

32

323

3237

38

381

3811

3

32

323

3232

38

381

3811

3

38

381

3811

1

 53.000,00

 53.000,00

 53.000,00

 53.000,00

 48.000,00

 48.000,00

 48.000,00

 48.000,00

 362.000,00

 192.000,00

 192.000,00

 192.000,00

 170.000,00

 170.000,00

 170.000,00

 208.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 205.000,00

 205.000,00

 205.000,00

 190.000,00

 170.000,00

 170.000,00

 170.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

Tekući plan 
3

sufinanciranje školstva

unaprijeñenje kulture i poboljšanje turističke ponude

protupožarna , civilna zaštita i služba spašavanja

unaprijeñenje poljoprivrede

pomoći i sufinanciranja vjerske zajednice Župe Postira

Rashodi poslovanja

Ostali rashodi

Tekuće donacije

Tekuće donacije u novcu

Rashodi poslovanja

Ostali rashodi

Tekuće donacije

Tekuće donacije u novcu

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Ostali rashodi

Tekuće donacije

Tekuće donacije u novcu

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

Intelektualne i osobne usluge

Ostali rashodi

Tekuće donacije

Tekuće donacije u novcu

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Ostali rashodi

Tekuće donacije

Tekuće donacije u novcu

Rashodi poslovanja

Ostali rashodi

Tekuće donacije

Tekuće donacije u novcu

 53.000,00

 53.000,00

 53.000,00

 53.000,00

 48.000,00

 48.000,00

 48.000,00

 48.000,00

 362.000,00

 192.000,00

 192.000,00

 192.000,00

 170.000,00

 170.000,00

 170.000,00

 208.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 205.000,00

 205.000,00

 205.000,00

 190.000,00

 170.000,00

 170.000,00

 170.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

Izvorni plan
2

 62.482,00

 62.482,00

 62.482,00

 62.482,00

 36.000,00

 36.000,00

 36.000,00

 36.000,00

 382.276,00

 191.236,00

 191.236,00

 191.236,00

 191.040,00

 191.040,00

 191.040,00

 206.750,00

 1.750,00

 1.750,00

 1.750,00

 205.000,00

 205.000,00

 205.000,00

 213.381,00

 192.187,00

 192.187,00

 192.187,00

 21.194,00

 21.194,00

 21.194,00

 83.100,00

 83.100,00

 83.100,00

 83.100,00

Izvrš. za razd.
4

118

118

118

118

75

75

75

75

106

100

100

100

112

112

112

99

58

58

58

100

100

100

112

113

113

113

106

106

106

277

277

277

277

Ind.
4/3

 1.464.500,00 1.464.500,00  1.523.760,00Sufinanciranje iz prorač.

 7.936.720,00 7.936.720,00  7.774.826,00JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

 9.519.320,00 9.519.320,00  9.303.220,00

104

98

98

 48.000,00

 362.000,00

 208.000,00

 190.000,00

 30.000,00

 48.000,00

 362.000,00

 208.000,00

 190.000,00

 30.000,00

 36.000,00

 382.276,00

 206.750,00

 213.381,00

 83.100,00

75

106

99

112

277

Gl

Pr

 9.519.320,00 9.519.320,00  9.303.220,00OPĆINA POSTIRA 98Raz 001
00101

104

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

01    03 04 05      

01    03            

01                  

01                  

01    03 04 05      

01    03            

01                  

01                  

01    03 04 05      

01    03 04 05      

01    03 04 05      

01    03 04 05      

01    03            

01                  

01                  

01    03 04 05      

01    03 04 05      

01    03 04 05      

01    03            

01    03            

01                  

01                  

01    03 04 05      

01    03 04 05      

01    03 04 05      

01    03 04 05      

01    03            

01                  

01                  

01    03 04 05      

01    03            

01                  

01                  



PPL307ar  18 / 28

A104017

A104018

A104019

A201001

Aktivnost / potprogram / brojčana oznaka i naziv računa

3

38

381

3811

3

38

381

3811

3

35

352

3522

3

31

311

3111

312

3121

313

3132

3133

32

321

3211

3212

3213

322

3221

3227

323

3231

1

 343.500,00

 343.500,00

 343.500,00

 343.500,00

 35.000,00

 35.000,00

 35.000,00

 35.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 927.900,00

 842.000,00

 713.000,00

 713.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 104.000,00

 93.000,00

 11.000,00

 80.900,00

 21.000,00

 6.000,00

 10.000,00

 5.000,00

 16.200,00

 10.200,00

 6.000,00

 40.500,00

 5.500,00

Tekući plan 
3

sufinanciranje športa

sufinanciranje zdravstva

sufinanciranje javnih poduzeća- subvencije

stručno osoblje predšk.ustanove

Rashodi poslovanja

Ostali rashodi

Tekuće donacije

Tekuće donacije u novcu

Rashodi poslovanja

Ostali rashodi

Tekuće donacije

Tekuće donacije u novcu

Rashodi poslovanja

Subvencije

Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima,
malim i srednji
Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog
sektora

Rashodi poslovanja

Rashodi za zaposlene

Plaće

Plaće za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Doprinosi za zdravstveno osiguranje

Doprinosi za zapošljavanje

Materijalni rashodi

Naknade troškova zaposlenima

Službena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni
život
Stručno usavršavanje zaposlenika

Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Službena,radna i zaštitna odjeća i obuća

Rashodi za usluge

Usluge telefona, pošte i prijevoza

 343.500,00

 343.500,00

 343.500,00

 343.500,00

 35.000,00

 35.000,00

 35.000,00

 35.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 927.900,00

 842.000,00

 713.000,00

 713.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 104.000,00

 93.000,00

 11.000,00

 80.900,00

 21.000,00

 6.000,00

 10.000,00

 5.000,00

 16.200,00

 10.200,00

 6.000,00

 40.500,00

 5.500,00

Izvorni plan
2

 344.000,00

 344.000,00

 344.000,00

 344.000,00

 14.834,00

 14.834,00

 14.834,00

 14.834,00

 23.737,00

 23.737,00

 23.737,00

 23.737,00

 869.967,00

 804.342,00

 676.938,00

 676.938,00

 24.458,00

 24.458,00

 102.946,00

 92.772,00

 10.174,00

 61.608,00

 18.050,00

 5.731,00

 7.000,00

 5.319,00

 6.811,00

 1.995,00

 4.816,00

 34.746,00

 5.500,00

Izvrš. za razd.
4

100

100

100

100

42

42

42

42

95

95

95

95

94

96

95

95

98

98

99

100

92

76

86

96

70

106

42

20

80

86

100

Ind.
4/3

 1.464.500,00

 1.479.600,00

 1.464.500,00

 1.479.600,00

 1.523.760,00

 1.438.684,00

Sufinanciranje iz prorač.

Predškolski odgoj

 7.936.720,00

 1.479.600,00

 7.936.720,00

 1.479.600,00

 7.774.826,00

 1.438.684,00

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

PREDŠKOLSKI ODGOJ

 9.519.320,00 9.519.320,00  9.303.220,00

104

97

98

97

98

 343.500,00

 35.000,00

 25.000,00

 930.900,00

 343.500,00

 35.000,00

 25.000,00

 930.900,00

 344.000,00

 14.834,00

 23.737,00

 872.889,00

100

42

95

94

Gl

Gl

Pr

Pr

 9.519.320,00 9.519.320,00  9.303.220,00OPĆINA POSTIRA 98Raz 001
00101

00102

104

201

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

01    03 04 05      

01    03            

01                  

01                  

01    03 04 05      

01    03            

01                  

01                  

01    03 04 05      

01                  

01                  

01                  

01    03 04 05      

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01    03 04 05      

01    03            

01    03            

01    03            

01    03            

01    03 04         

01    03            

01                  

01    03 04 05      

01    03            



PPL307ar  19 / 28

A201002

A201003

Aktivnost / potprogram / brojčana oznaka i naziv računa

3233

3236

3237

3238

3239

329

3293

3294

3295

3299

34

343

3431

3434

4

42

426

4262

3

32

322

3221

3222

3225

323

3231

3239

36

363

3631

3

32

322

3221

3223

3224

3225

1

 1.500,00

 16.500,00

 16.000,00

 1.000,00

 3.200,00

 2.000,00

 700,00

 500,00

 5.000,00

 5.000,00

 3.500,00

 1.500,00

 3.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 224.700,00

 216.500,00

 213.000,00

 80.000,00

 130.000,00

 3.000,00

 3.500,00

 1.500,00

 2.000,00

 8.200,00

 8.200,00

 8.200,00

 73.500,00

 73.500,00

 51.500,00

 3.500,00

 33.000,00

 12.000,00

 3.000,00

Tekući plan 
3

Odgojno obrazovna djelatn.i briga i skrb o djeci

Opremanje i održavanje zgrade i okoliša

Usluge promidžbe i informiranja

Zdravstvene i veterinarske usluge

Intelektualne i osobne usluge

Računalne usluge

Ostale usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Reprezentacija

Članarine

Pristojbe i naknade

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Ostali nespomenuti financijski rashodi

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine
Nematerijalna proizvedena imovina

Ulaganja u računalne programe

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Materijal i sirovine

Sitni inventar i auto gume

Rashodi za usluge

Usluge telefona, pošte i prijevoza

Ostale usluge

Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države

Pomoći unutar opće države

Tekuće pomoći unutar opće države

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Energija

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko
održavanje
Sitni inventar i auto gume

 1.500,00

 16.500,00

 16.000,00

 1.000,00

 3.200,00

 2.000,00

 700,00

 500,00

 5.000,00

 5.000,00

 3.500,00

 1.500,00

 3.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 224.700,00

 216.500,00

 213.000,00

 80.000,00

 130.000,00

 3.000,00

 3.500,00

 1.500,00

 2.000,00

 8.200,00

 8.200,00

 8.200,00

 73.500,00

 73.500,00

 51.500,00

 3.500,00

 33.000,00

 12.000,00

 3.000,00

Izvorni plan
2

 15.239,00

 13.125,00

 741,00

 141,00

 2.001,00

 1.161,00

 450,00

 383,00

 7,00

 4.017,00

 4.017,00

 3.042,00

 975,00

 2.922,00

 2.922,00

 2.922,00

 2.922,00

 238.268,00

 231.168,00

 230.226,00

 85.276,00

 144.950,00

 942,00

 942,00

 7.100,00

 7.100,00

 7.100,00

 80.649,00

 80.649,00

 65.351,00

 10.301,00

 27.431,00

 20.108,00

 7.511,00

Izvrš. za razd.
4

0

92

82

74

63

58

64

77

80

80

87

65

97

97

97

97

106

107

108

107

112

0

27

0

47

87

87

87

110

110

127

294

83

168

250

Ind.
4/3

 1.479.600,00 1.479.600,00  1.438.684,00Predškolski odgoj

 1.479.600,00 1.479.600,00  1.438.684,00PREDŠKOLSKI ODGOJ

 9.519.320,00 9.519.320,00  9.303.220,00

97

97

98

 224.700,00

 324.000,00

 224.700,00

 324.000,00

 238.268,00

 327.527,00

106

101

Gl

Pr

 9.519.320,00 9.519.320,00  9.303.220,00OPĆINA POSTIRA 98Raz 001
00102

201

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

01    03            

      03            

01    03            

01    03            

01    03 04         

01    03            

01    03            

      03            

01    03            

01    03            

01    03            

01    03            

01    03            

01    03            

01    03 04 05 06 07

01    03 04 05 06 07

01    03 04 05 06   

01       04         

01    03 04 05      

01    03 04 05      

01    03 04         

01    03            

01    03            

01    03            

01    03 04 05      

01    03            

01    03 04         

01          05      

            05      

            05      

01    03 04 05      

01    03 04 05      

01    03 04         

01    03            

01    03 04         

      03 04         

01    03            
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A30101

A30102

A30103

Aktivnost / potprogram / brojčana oznaka i naziv računa

323

3232

3234

3239

4

42

421

4212

4214

422

4221

4227

3

32

322

3221

3225

323

3231

3237

3239

329

3293

34

343

3431

3434

4

42

422

4221

4

42

1

 22.000,00

 8.000,00

 5.300,00

 8.700,00

 250.500,00

 250.500,00

 220.000,00

 200.000,00

 20.000,00

 30.500,00

 20.000,00

 10.500,00

 75.500,00

 72.500,00

 7.000,00

 5.000,00

 2.000,00

 65.000,00

 4.500,00

 60.000,00

 500,00

 500,00

 500,00

 3.000,00

 3.000,00

 2.000,00

 1.000,00

 2.500,00

 2.500,00

 2.500,00

 2.500,00

 25.000,00

 25.000,00

Tekući plan 
3

Obavljanje stručne knjižničarske djelatnosti

Opremanje i ureñenje prostora knjižnice

Nabavka i održavanje knjiga

Rashodi za usluge

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Komunalne usluge

Ostale usluge

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine
Grañevinski objekti

Poslovni objekti

Ostali grañevinski objekti

Postrojenja i oprema

Uredska oprema i namještaj

Ureñaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Sitni inventar i auto gume

Rashodi za usluge

Usluge telefona, pošte i prijevoza

Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Reprezentacija

Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Ostali nespomenuti financijski rashodi

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine
Postrojenja i oprema

Uredska oprema i namještaj

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

 22.000,00

 8.000,00

 5.300,00

 8.700,00

 250.500,00

 250.500,00

 220.000,00

 200.000,00

 20.000,00

 30.500,00

 20.000,00

 10.500,00

 75.500,00

 72.500,00

 7.000,00

 5.000,00

 2.000,00

 65.000,00

 4.500,00

 60.000,00

 500,00

 500,00

 500,00

 3.000,00

 3.000,00

 2.000,00

 1.000,00

 2.500,00

 2.500,00

 2.500,00

 2.500,00

 25.000,00

 25.000,00

Izvorni plan
2

 15.298,00

 6.599,00

 3.679,00

 5.020,00

 246.878,00

 246.878,00

 213.334,00

 213.334,00

 33.544,00

 27.169,00

 6.375,00

 66.014,00

 63.902,00

 4.478,00

 3.709,00

 769,00

 59.350,00

 3.946,00

 55.219,00

 185,00

 74,00

 74,00

 2.112,00

 2.112,00

 1.624,00

 488,00

 702,00

 702,00

 702,00

 702,00

 22.994,00

 22.994,00

Izvrš. za razd.
4

70

82

69

58

99

99

97

107

0

110

136

61

87

88

64

74

38

91

88

92

37

15

15

70

70

81

49

28

28

28

28

92

92

Ind.
4/3

 1.479.600,00

 103.000,00

 1.479.600,00

 103.000,00

 1.438.684,00

 89.710,00

Predškolski odgoj

Knjižničarstvo

 1.479.600,00

 103.000,00

 1.479.600,00

 103.000,00

 1.438.684,00

 89.710,00

PREDŠKOLSKI ODGOJ

KNJIŽNICA

 9.519.320,00 9.519.320,00  9.303.220,00

97

87

97

87

98

 75.500,00

 2.500,00

 25.000,00

 75.500,00

 2.500,00

 25.000,00

 66.014,00

 702,00

 22.994,00

87

28

92

Gl

Gl

Pr

Pr

 9.519.320,00 9.519.320,00  9.303.220,00OPĆINA POSTIRA 98Raz 001
00102

00103

201

301

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

Funkcijska klasifikacija:  

01    03 04 05      

01    03 04 05      

      03 04         

01    03 04         

01    03 04 05 06 07

01    03 04 05 06 07

      03 04 05    07

            05      

      03 04 05    07

01    03 04 05      

01    03 04         

01    03 04 05      

01    03 04 05      

01    03 04 05      

01    03 04         

01    03            

01    03            

01    03 04 05      

01    03            

01    03            

01    03 04         

01    03            

01    03            

01    03            

01    03            

01    03            

01    03            

01    03 04 05 06 07

01    03 04 05 06 07

01    03 04 05      

01    03 04         

01    03 04 05 06 07

01    03 04 05 06 07
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Aktivnost / potprogram / brojčana oznaka i naziv računa

424

4241

1

 25.000,00

 25.000,00

Tekući plan 
3

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene
vrijednosti
Knjige u knjižnicama

 25.000,00

 25.000,00

Izvorni plan
2

 22.994,00

 22.994,00

Izvrš. za razd.
4

92

92

Ind.
4/3

 103.000,00 103.000,00  89.710,00Knjižničarstvo

 103.000,00 103.000,00  89.710,00KNJIŽNICA

 9.519.320,00 9.519.320,00  9.303.220,00

87

87

98

Gl

Pr

 9.519.320,00 9.519.320,00  9.303.220,00OPĆINA POSTIRA 98Raz

Ukupno ostvareni rashodi u iznosu od 9.303.220 kn prikazani su i po izvorima financiranja , i to u donjoj tabeli, kako slijedi:

001
00103

301

         04 05      

         04 05      

Članak 2.

 01Izvor

311110

311111

31212

312190

312191

312193

313210

313210

313211

313310

313311

32111

321110

3211130

32113

32115

321150

32121

321210

32131

321310

32132

32141

32211

32211

322110

322110

32212

322120

322122

32214

32214

322140

322140

32215

322160

322172

32224

3223102

322311

Konto

Plaće za radovan rad- OPĆINA

Plaće za zaposlene-DV

Nagrade

Ostali nenavedeni rash.za zaposl.-OPĆINA

Ostali nenavedeni rash.za zaposl.-DV

Naknade načelniku i donačelniku

Dopr.za zdravstv.osiguranje- OPĆINA

Dopr.za zdravstv.osiguranje- OPĆINA

Dopr.za zdravstv.osiguranje- DV

Doprinos za zapošljavanje- OPĆINA

Doprinosi za zapošljavanje- DV

Dnevnice za službeni put u zemlji

Dnevnice za sl.put u zemlji-Općina

Naknade za smještaj na sl.putu- Općina

Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji

Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji

Naknade za prijevoz na sl.putu u zemlji-Općina

Naknade za prijevoz na posao i s posla

Naknade za prijevoz na posao i s posla-Općina

Seminari, savjetovanja i simpoziji

Seminari ,savjetovanja i simpoziji-Općina

Tečajevi i stručni ispiti

Naknada za korištenje privatnog automobila u
sl.svrhe
Uredski materijal

Uredski materijal

Uredski materijal-Općina

Uredski materijal-Općina

Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i
ostalo)
Stručna literatura- Općina

Stručna literatura-KNJIŽNICA

Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje

Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje

Mat.i sredstva za čišćenje i održavanje-Općina

Mat.i sredstva za čišćenje i održavanje-Općina

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća

Mat.za higijenu- Općina

Igračke namjenske za Božićne poklone djeci

Namirnice- sufinanc.hrane za DV

El.energija - zgrada općine (1)

Električna energija- javna rasvjeta

 750.000,00

 713.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 60.000,00

 112.000,00

 93.000,00

 13.000,00

 11.000,00

 7.500,00

 2.000,00

 8.000,00

 8.200,00

 5.000,00

 8.000,00

 12.000,00

 1.500,00

 5.000,00

 6.000,00

 15.000,00

 103.000,00

 88.862,00

 165.000,00

Izvorni plan

 750.000,00

 713.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 60.000,00

 112.000,00

 93.000,00

 13.000,00

 11.000,00

 7.500,00

 2.000,00

 8.000,00

 8.200,00

 5.000,00

 8.000,00

 12.000,00

 1.500,00

 5.000,00

 6.000,00

 15.000,00

 103.000,00

 88.862,00

 165.000,00

Tekući plan

 728.229,00

 676.938,00

 10.958,00

 18.500,00

 13.500,00

 59.786,00

 111.963,00

 0,00

 92.772,00

 12.280,00

 10.174,00

 0,00

 5.984,00

 2.151,00

 0,00

 0,00

 6.724,00

 0,00

 7.383,00

 0,00

 3.646,00

 500,00

 7.452,00

 0,00

 0,00

 8.527,00

 1.398,00

 0,00

 1.298,00

 200,00

 0,00

 0,00

 7.581,00

 0,00

 0,00

 4.600,00

 14.506,00

 91.612,00

 84.163,00

 136.835,00

Izvrš. za razd.

A101002

A201001

A201001

A101002

A201001

A101001

A101002

A101002

A201001

A101002

A201001

A101002

A101002

A101002

A101002

A101002

A101002

A101002

A101002

A101002

A101002

A101002

A101002

A101002

A101001

A101002

A101001

A101002

A101002

A30101

A102006

A101002

A102006

A101002

A102009

A101002

A201002

A201002

A101002

A102004

Akt.
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 01Izvor

32251

32251

32251

32251

32251

32251

322512

32271

322710

322711

323110

3231102

32313

323130

323132

323132

32319

32319

323190

323190

323190

323190

323210

323310

32332

32332

323320

323720

32373

323730

32375

323751

32376

32376

323790

323791

3237990

32379900

32379902

3237991

3237991

32381

323810

32391

32395

32412

32911

32912

32922

329310

32951

32952

329521

32953

329530

Konto

Sitni inventar

Sitni inventar

Sitni inventar

Sitni inventar

Sitni inventar

Sitni inventar

Sitan inventar -Knjižnica

Službena radna i zaštitna odjeća i obuća

Službena i radna odjeća i obuća- Općina

Službena i radna odjeća i obuća- DV

Usluge telefona.Općina

Usluge telefona- Knjižnica

Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)

Poštanski troškovi-Općina

Poštanski troškovi- Knjižnica

Poštanski troškovi- Knjižnica

Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz

Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz

Ostale prijevozne usluge- Općina

Ostale prijevozne usluge- Općina

Ostale prijevozne usluge- Općina

Ostale prijevozne usluge- Općina

Usluge tek.održ.-prostorije općine

Elektronski mediji- Općina

Tisak

Tisak

Tisak- Općina

Ugovori o djelu - knjižnica

Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja

Usluge odvjetnika i pravniog savjetovanja-
Općina
Geodetsko-katastarske usluge

Usl.uspostave Geo.inform.sustava

Usluge vještačenja

Usluge vještačenja

Ostale int.usl.-izrada trošk.tender dok.,elaborata i
sl.
Usluge stručnog nadzora na radovima

Ostale int.usl.-voñenje fiskalne,ureñ.web str. i sl.

Intel.usl.-provoñenje zakona o fiskalnoj odgovor.-
Općina
Ostale int.usl.-stručne usl. oko FMC-a-Knjižnica

Ostale intel.usluge- Planovi procjene ugroženosti
za CZ
Ostale intel.usluge- Planovi procjene ugroženosti
za CZ
Usluge ažuriranja računalnih baza

Računalne usluge- Općina

Grafičke i tiskarske usl.- kopiranja i uvezivanja-
Općina
Redarstvene usluge

Naknade ostalih tr.osobama izvan radnog odnosa

Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela

Naknade članovima povjerenstava

Premije osiguranja ostale imovine

Reprezentacija opća- Općina

Upravne i administrativne pristojbe

Sudske pristojbe

Rashodi po Sudskim Ovrhama-razni predmeti

Javnobilježničke pristojbe

Javnobilježničke pristojbe- Općina

 10.000,00

 2.000,00

 3.000,00

 6.000,00

 44.000,00

 4.000,00

 11.000,00

 500,00

 6.000,00

 0,00

 22.000,00

 40.000,00

 61.000,00

 50.000,00

 55.000,00

 35.000,00

 0,00

 9.000,00

 20.000,00

 3.000,00

 25.000,00

 500,00

 2.500,00

 22.000,00

 65.000,00

 24.000,00

 170.000,00

 2.000,00

 17.000,00

 7.000,00

Izvorni plan

 10.000,00

 2.000,00

 3.000,00

 6.000,00

 44.000,00

 4.000,00

 11.000,00

 500,00

 6.000,00

 0,00

 22.000,00

 40.000,00

 61.000,00

 50.000,00

 55.000,00

 35.000,00

 0,00

 9.000,00

 20.000,00

 3.000,00

 25.000,00

 500,00

 2.500,00

 22.000,00

 65.000,00

 24.000,00

 170.000,00

 2.000,00

 17.000,00

 7.000,00

Tekući plan

 927,00

 2.119,00

 1.320,00

 725,00

 18.688,00

 1.747,00

 769,00

 0,00

 2.841,00

 4.816,00

 43.322,00

 3.759,00

 0,00

 11.592,00

 187,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.779,00

 900,00

 390,00

 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 18.268,00

 37.719,00

 0,00

 60.599,00

 63.579,00

 68.750,00

 5.180,00

 5.500,00

 39.625,00

 0,00

 0,00

 3.750,00

 17.500,00

 1.750,00

 0,00

 0,00

 22.303,00

 461,00

 2.188,00

 236,00

 21.500,00

 64.915,00

 23.300,00

 187.370,00

 3.675,00

 13.996,00

 0,00

 0,00

 5.557,00

Izvrš. za razd.

A103010

A102009

A103009

A102003

A101001

A101002

A30101

A102009

A102009

A201001

A101002

A30101

A101002

A101002

A30101

A101002

A102009

A101002

A102009

A102007

A101002

A102003

A102006

A101002

A101002

A101001

A101002

A30101

A101002

A101002

A102005

A102005

A102007

A101002

A101002

A102006

A101002

A101002

A30101

A104014

A101002

A101002

A101002

A101002

A101001

A101002

A101001

A101001

A101001

A101001

A101002

A101002

A101002

A101002

A101002

Akt.



PPL307ar  23 / 28

 01Izvor

32961

32991

329990

329990

329990

34222

34311

343110

343112

343112

34332

34349

343490

343492

352211

352212

3672111

3672112

3672113

3672113

367212

372120

372130

37215

37217

381110

381111

381112

381112

381121

381122

381140

381141

381141

381142

381142

38115

381150

381150

381151

381152

381153

381154

381161

381162

381164

381165

3811921

3811922

3811923

381193

381194

381195

38351

422110

422120

Konto

Troškovi sudskih postupaka

Rashodi protokola (vijenci,cvijeće,svjeće i sl.)

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Kamate za primlj.kredite od kr.instituc.u
jav.sektoru
Usluge banaka

Usluge banke- Općina

Usluge banaka- Knjižnica

Usluge banaka- Knjižnica

Zatezne kamate na doprinose

Ostali nespomenuti financijski rashodi

Ostale financijski rashodi-Fina ,porezna i sl.-
Općina
Ostali financijski rashodi-Knjižnica

Subvencija prijevoza-

Subvencija za prijevoz -Autotrans i katamaran

Prij.DV za plaće zaposlenih

Prij.DV-za reshode prehrane djece

Prij.DV-za ostale rashode poslovanja

Prij.DV-za ostale rashode poslovanja

Prij.KNJIŽNICI za rashode poslovanja

Pomoć obiteljima i kućanstvima

Pomoć invalidnim i hendikepiranim osobama

Stipendije i školarine

Porodiljne naknade i oprema za novoroñenčad

Tekuće donacije zdravstvu

Tekuće donacije udruzi  DDK

Tekuće donacije Crvenom križu

Tekuće donacije Crvenom križu

Tek.donac.za starački dom- pri Domu časnih
sestara
Tek.donacije vjerskoj zajednici- pri Župnom
uredu
Tekuće donacije političkim strankama

Tekuće donac.udrugama grañana

Tekuće donac.udrugama grañana

Tekuće donacija udruzi LAG

Tekuće donacija udruzi LAG

Tekuće donacije sportu

Tekuća donacija Košarkaškom klubu

Tekuća donacija Košarkaškom klubu

Tekuće donac.športu- Boćarski klub

Tekuće donacije Nogometnom klubu

Tekuće donacije Jedriličarskom klubu

Tekuće donacije karate klubu

Tekuće don.kulturi- razne

Tekuće don.kulturi-samostalni umjetnici

Tekuće donacije TZ-za poboljšanje turist.ponude

Tek.don.kulturi- sufinanc.Postirskog ljeta

Tek.donacije osnovnom školstvu

Tek.donacije srednjim školama

Tek.donacije Glazbenoj školi

Tekuće donacije protupožarstvu- DVD-u

Tek.donacije poljoprivrednicima

Tek.donacija HGSS

Ostale kazne

Računalna oprema -Općina

Uredski namještaj - Općina

 20.000,00

 7.000,00

 2.000,00

 6.000,00

 10.000,00

 0,00

 2.000,00

 20,00

 20.000,00

 1.000,00

 25.000,00

 10.000,00

 0,00

 100.000,00

 60.000,00

 5.000,00

 30.000,00

 19.000,00

 10.000,00

 20.000,00

 0,00

 30.000,00

 4.000,00

 6.500,00

 300.000,00

 35.000,00

 2.000,00

 0,00

 0,00

 70.000,00

 100.000,00

 35.000,00

 3.000,00

 10.000,00

 200.000,00

 20.000,00

 5.000,00

 6.000,00

 6.000,00

 1.500,00

Izvorni plan

 20.000,00

 7.000,00

 2.000,00

 6.000,00

 10.000,00

 0,00

 2.000,00

 20,00

 20.000,00

 1.000,00

 25.000,00

 10.000,00

 0,00

 100.000,00

 60.000,00

 5.000,00

 30.000,00

 19.000,00

 10.000,00

 20.000,00

 0,00

 30.000,00

 4.000,00

 6.500,00

 300.000,00

 35.000,00

 2.000,00

 0,00

 0,00

 70.000,00

 100.000,00

 35.000,00

 3.000,00

 10.000,00

 200.000,00

 20.000,00

 5.000,00

 6.000,00

 6.000,00

 1.500,00

Tekući plan

 15.715,00

 3.900,00

 3.000,00

 0,00

 0,00

 6.011,00

 0,00

 6.832,00

 0,00

 1.624,00

 6,00

 0,00

 25.906,00

 488,00

 23.737,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.500,00

 0,00

 97.800,00

 47.000,00

 2.664,00

 12.170,00

 0,00

 25.000,00

 10.000,00

 73.100,00

 0,00

 0,00

 29.427,00

 0,00

 8.055,00

 1.000,00

 0,00

 3.000,00

 7.500,00

 300.000,00

 32.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 63.012,00

 128.028,00

 36.000,00

 0,00

 0,00

 200.000,00

 21.194,00

 5.000,00

 5.333,00

 2.935,00

 0,00

Izvrš. za razd.

A101002

A101001

A101002

A101002

A101001

A102005

A101002

A101002

A30101

A30101

A101002

A101002

A101002

A30101

A104019

A104019

A201001

A201002

A201003

A201002

A30101

A104010

A104010

A104010

A104010

A104018

A104018

A104018

A104011

A104016

A104016

A104011

A104013

A104011

A104013

A104011

A104017

A104017

A104017

A104017

A104017

A104017

A104017

A104013

A104013

A104013

A104013

A104012

A104012

A104012

A104014

A104015

A104014

A101002

A101002

A101002

Akt.
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 01

 03

Izvor

Izvor

 4.128.082,00 4.128.082,00  4.096.027,00

422123

42219

426211

321111

321151

321211

321311

322111

322111

322112

322112

322121

322141

322142

322161

322170

322171

32219

32219

322240

3223101

322341

322411

322412

322412

322511

322511

3231101

323131

323131

323191

323211

3232201

323311

323321

323421

323431

32344

323611

323612

323613

323731

32379901

323811

323912

323912

32392

32392

323991

323993

Konto

Konto

Namještaj za Knjižnicu

Ostala uredska oprema

Računalni program za Knjižnicu

Dnevnice za sl. put u zemlji- DV

Naknade za prijevoz na sl. putu u zemlji -DV

Naknade za prijevoz na posao i s posla- DV

Seminari,savjetovanja i simpoziji- DV

Uredski materijal- DV

Uredski materijal- DV

Uredski materijal- knjižnica

Uredski materijal- knjižnica

Stručna literatura- DV

Mat.i sredstva za čišćenje i održavanje -DV

Materijal za čišćenje-Knjižnica

Mat.za higijenu i njegu djece.DV

Didaktički materijal i igračke

Slikovnice i CD-i

Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja-
DV
Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja-
DV
Namirnice-prehrana djece u DV

El.energija- sufinanc. DV

Dizelsko gorivo za DV

Materijal za tek.održavanje prostorija i zgrade DV

Materijal za tek.održavanje okoliša zgrade i
igrališta DV
Materijal za tek.održavanje okoliša zgrade i
igrališta DV
Sitan inventar- DV

Sitan inventar- DV

Usluge telefona-DV

Poštanski troškovi- DV

Poštanski troškovi- DV

Ostale prijevozne usluge- DV

Usluge tek.održavanja prostorija i zgrade DV

Usluge tekućeg održavanja opreme- DV

Elektronski mediji- DV

Tisak- DV

Skupljanje smeća- DV

Dezinfekcija i dezinsekcija- DV

Dimnjačarske i ekološke usluge-DV

Obvezni i preventivni zdravst.pregledi zaposlenih-
DV
Dodatno zdravstveno osiguranje radnika općine

Dodatno zdravstv.osigur.radnika- DV

Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja- DV

Int.usl.-provoñenje zakona o fiskal.odgovornosti-
DV
Računalne usluge- DV

Grafičke i tiskarske usl.-kopiranje i uvezivanje -
KNJIŽNICA
Grafičke i tiskarske usl.-kopiranje i uvezivanje -
KNJIŽNICA
Usluge izrade filmova i fotografija-DV

Usluge izrade filmova i fotografija-DV

Usluge pregleda kuhinje i sanitarnih prostora i
ureñaja u DV
Ostale usl.-ubiranje raznih lučkih naknada

 2.500,00

 3.000,00

 3.000,00

 2.000,00

 4.000,00

 10.000,00

 5.000,00

 7.000,00

 0,00

 5.000,00

 3.200,00

 2.000,00

 0,00

 15.000,00

 45.000,00

 2.000,00

 1.500,00

 3.000,00

 27.000,00

 25.000,00

 8.000,00

 5.000,00

 7.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 5.000,00

 500,00

 1.500,00

 2.000,00

 6.000,00

 0,00

 1.500,00

 1.300,00

 2.000,00

 2.000,00

 6.500,00

 14.000,00

 10.000,00

 5.000,00

 11.000,00

 1.000,00

 500,00

 0,00

 2.000,00

 8.700,00

 115.000,00

Izvorni plan

Izvorni plan

 2.500,00

 3.000,00

 3.000,00

 2.000,00

 4.000,00

 10.000,00

 5.000,00

 7.000,00

 0,00

 5.000,00

 3.200,00

 2.000,00

 0,00

 15.000,00

 45.000,00

 2.000,00

 1.500,00

 3.000,00

 27.000,00

 25.000,00

 8.000,00

 5.000,00

 7.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 5.000,00

 500,00

 1.500,00

 2.000,00

 6.000,00

 0,00

 1.500,00

 1.300,00

 2.000,00

 2.000,00

 6.500,00

 14.000,00

 10.000,00

 5.000,00

 11.000,00

 1.000,00

 500,00

 0,00

 2.000,00

 8.700,00

 115.000,00

Tekući plan

Tekući plan

 702,00

 1.126,00

 0,00

 2.195,00

 3.536,00

 7.000,00

 5.319,00

 9.576,00

 0,00

 0,00

 3.509,00

 1.995,00

 2.707,00

 0,00

 18.540,00

 36.935,00

 5.719,00

 7.594,00

 0,00

 53.338,00

 21.527,00

 5.904,00

 13.440,00

 6.668,00

 0,00

 7.511,00

 0,00

 4.390,00

 1.110,00

 0,00

 0,00

 750,00

 5.849,00

 0,00

 0,00

 1.179,00

 750,00

 1.750,00

 7.195,00

 13.932,00

 8.044,00

 7.500,00

 5.625,00

 741,00

 185,00

 0,00

 942,00

 141,00

 5.020,00

 108.838,00

Izvrš. za razd.

Izvrš. za razd.

A30102

A101002

A201001

A201001

A201001

A201001

A201001

A201002

A201001

A30101

A30101

A201001

A201003

A30102

A201002

A201002

A201002

A201003

A201002

A201002

A201003

A201003

A201003

A201003

A102009

A201003

A201002

A201001

A201001

A101002

A201002

A201003

A201003

A201002

A201001

A201003

A201003

A201003

A201001

A101002

A201001

A201001

A201001

A201001

A30101

A101002

A201002

A201001

A201003

A102007

Akt.

Akt.
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 03

 04

Izvor

Izvor

 785.400,00 785.400,00  767.073,00

329311

329312

329312

32941

329531

32999

343111

343491

386151

386152

386153

386154

421455

422122

4227911

4263694

3223103

32233

32234

322340

32241

322410

32242

322441

322442

32245

32246

32247

32248

3232101

3232102

3232102

32321031

3232181

323220

323220

323220

323220

323221

323221

3232911

3232922

323293

3232940

3232961

323297

323298

3232981

3232991

323411

323412

32342

Konto

Konto

Reprezentacija - DV

Reprezentacija- Knjižnica

Reprezentacija- Knjižnica

Tuzemne članarine-DV

Javnobilježničke pristojbe- DV

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Usluge banke- DV

Ostale financijski rashodi - DV

Kapit.pom.Vodovodu-za kolektor Dol

Kapit.pom.Vodovodu-za Vodospremu TZ
Lovrečina
Kapit.pom.Vodovodu-za proširenje istočnog dijela
luke Postir
Kapit.pom.Vodov.-za kanaliz. Lovrna-P.Vrtli

Renoviranje dječjeg igrališta pri Dječjem vrtiću

Namještaj za DV

Oprema razna za prostor DV

Proj.dokumantacija za Športski centar

El.energija-zgrada općine (4)

Plin

Motorni benzin i dizel gorivo

Gorivo za mot.pilu i kosilicu

Materijal i dijelovi za tekuće i inveticijsko
održavanje gra
Mat.za tek. i investic.održav.zgrade i prostora-
Općina
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko
održavanje po
Mat.za tekuće održav.cesta,trotoara,šetnica

Mat.za tek.održ.javne rasvjete

Mat.za održav.parkova i jav.pov.-sadnice i sl.

Mat.za održavanje luke,plaža i obalnog pojasa

Mat.za  tek.održav.vodovoda i kanalizacije

Mat.za tek.održavanje groblja

Usl.tek.održ.grañ.objek.u vl.općine

Usl.tek.održavanja općinskih prostorija

Usl.tek.održavanja općinskih prostorija

Usl.tek.održavanja kuće Hrapoćuša--eko Dol-
vlastita sredstva
Usl.tek.održav.arh.nalaza Mirje- vlastita sredstva

Usl.tekućeg održ.opreme

Usl.tekućeg održ.opreme

Usl.tekućeg održ.opreme

Usl.tekućeg održ.opreme

Usl.tek.održavanja informaatičke opreme

Usl.tek.održavanja informaatičke opreme

Tek.održav.poljskih puteva- vlastita sredstva

Usl.tek.održavanja jav.rasvj.

Usl.tek.održav.groblja Postira i Dol

Usl.tek.održav.cesta,trotoara,parkir.- vlastita sr

Tek.održav.parkova,nasada i jav.pov.-vlast.sr

Tek.održ.luka plaža i obalnog pojasa

Usl.tek.održav. deponija smeća

Usl.tek.održ.deponija smeća-vlast.sred.

Usl.tek.održav.vodovoda i kanalizacije

Opskrba vodom - zgrade općine

Opskrba vodom-parkovi,igrališta,javne pov.

Skupljanje i odvoz smeća,čišćenje smeća

 2.000,00

 500,00

 700,00

 500,00

 3.500,00

 1.500,00

 150.000,00

 14.000,00

 24.000,00

 110.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 10.500,00

 50.000,00

 1.138,00

 4.500,00

 5.000,00

 10.000,00

 2.000,00

 5.000,00

 3.000,00

 100.000,00

 10.000,00

 1.000,00

 4.000,00

 14.000,00

 2.000,00

 0,00

 12.000,00

 16.000,00

 4.000,00

 110.000,00

 70.000,00

 50.000,00

 110.000,00

 3.000,00

 170.000,00

 15.000,00

 6.000,00

 20.000,00

 170.000,00

Izvorni plan

Izvorni plan

 2.000,00

 500,00

 700,00

 500,00

 3.500,00

 1.500,00

 150.000,00

 14.000,00

 24.000,00

 110.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 10.500,00

 50.000,00

 1.138,00

 4.500,00

 5.000,00

 10.000,00

 2.000,00

 5.000,00

 3.000,00

 100.000,00

 10.000,00

 1.000,00

 4.000,00

 14.000,00

 2.000,00

 0,00

 12.000,00

 16.000,00

 4.000,00

 110.000,00

 70.000,00

 50.000,00

 110.000,00

 3.000,00

 170.000,00

 15.000,00

 6.000,00

 20.000,00

 170.000,00

Tekući plan

Tekući plan

 1.161,00

 0,00

 74,00

 450,00

 383,00

 7,00

 3.042,00

 975,00

 148.000,00

 14.000,00

 24.000,00

 106.358,00

 0,00

 27.169,00

 6.375,00

 48.125,00

 0,00

 2.671,00

 0,00

 3.330,00

 0,00

 3.211,00

 0,00

 3.733,00

 1.492,00

 91.946,00

 7.543,00

 0,00

 2.228,00

 19.260,00

 786,00

 0,00

 0,00

 11.222,00

 7.165,00

 0,00

 0,00

 6.985,00

 1.286,00

 1.821,00

 125.637,00

 46.363,00

 61.479,00

 103.337,00

 2.063,00

 174.070,00

 0,00

 8.500,00

 9.959,00

 20.532,00

 178.149,00

 0,00

Izvrš. za razd.

Izvrš. za razd.

A201001

A30101

A30101

A201001

A201001

A201001

A201001

A201001

A102008

A102008

A102008

A102008

A201003

A201003

A201003

A102005

A101002

A102009

A102009

A102009

A102006

A102006

A101002

A102003

A102004

A102009

A102007

A102008

A102010

A102006

A102006

A101002

A104013

A104013

A102009

A101002

A102006

A102003

A101002

A101001

A104015

A102004

A102010

A102003

A102009

A102007

A103009

A103009

A102008

A103009

A102009

A103009

Akt.

Akt.
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 04

 05

Izvor

Izvor

 2.512.500,00 2.512.500,00  2.391.562,00

323420

323420

32343

323430

32345

32347

323491

32394

4213101

4213134

4214121

421454

4214721

42211

42271

42271

42271

42271

422731

4227912

4227912

422799

422799

42313

424111

424111

42621

42621

4263692

4263693

4263695

426370

426371

4511121

54222

3232103

323218

323291

3232941

3232941

36311

372121

421231

4213102

4213130

42131341

4213135

4214122

Konto

Konto

čistilicom

Skupljanje i odvoz smeća i čišć.čistilicom-
Općina
Skupljanje i odvoz smeća i čišć.čistilicom-
Općina
Deratizacija i dezinsekcija

Dezinfekcija i dezinsekcija- Općina

Usluge ostalih raznih čišćenja ,pranja i slično

Pogrebne usluge

Ost.kom.usl.- odlagalište Košer

Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava

Nerazvrastane ceste-vlastita sredstva

Proširenje Rive-vlastita sredstva

Oborinska kanaliz.i odvodnja-vl.sredstva

Novi trg u Postira- iza kioska -vlastita sredstva

Nova javna rasvjeta-razni pravci  (4)

Računala i računalna oprema

Ureñaji

Ureñaji

Ureñaji

Ureñaji

Komunalna oprema-kontejneri i sl.-vlas.sreds

Oprema i ureñenje prostora za  Jasličku grupu u
DV
Oprema i ureñenje prostora za  Jasličku grupu u
DV
Ostala razna oprema-vlastiti prihodi

Ostala razna oprema-vlastiti prihodi

Kombi vozila

Knjige u knjižnicama (4)

Knjige u knjižnicama (4)

Ulaganja u računalne programe

Ulaganja u računalne programe

Projektna dokumentacija- Nova Riva-vlastita
sredstva
Proj.dok.Mlina na šetnici Rat-vlastita sredstva

Projektna dokumentacija -prometna

UPU -i vezani uz Prostorni plan-vlastita sredstva

Dokumenti prostornog ureñenja Prost.planovi i
ostalo
Dod.ulag.na izgradnji ind.zone Ratac-vl.sr.

Otplata glav.primlj.kredita od kred.inst.u jav.sekt.-
dugoroč

Usl.tk.održavanja kuće Hrapoćuša-eko Dol-
sredstva pomoći
Usluge tek.održ.-arh.nal.Mirje-sredstva pomoći

Tek.održav.poljskih puteva-sredstva pomoći

Usl.tek.održav.cesta,trotoara,parkirališta-sredstva
pomoći
Usl.tek.održav.cesta,trotoara,parkirališta-sredstva
pomoći
Tekuće pomoći središnjem, županijskim,
gradskim i općinskim
Pomoć obiteljima-za ogrijev-sredstva SDŽ

Ureñenje novog Jasličkog prostora pri DV

Nerazvrstane ceste- sredstva pomoći

Novi totoari i nogostupi

Proširenje Rive-sredstva pomoći

Nova šetnica Lungo mare-prema Prvji

Oborinska kanaliz.i odvodnja-sredstva pomoći

 400.000,00

 20.000,00

 0,00

 30.000,00

 55.000,00

 2.000,00

 100.000,00

 0,00

 20.000,00

 0,00

 4.862,00

 75.000,00

 0,00

 8.500,00

 67.500,00

 25.000,00

 0,00

 3.000,00

 70.000,00

 0,00

 15.000,00

 159.000,00

 35.000,00

 200.000,00

 305.000,00

 100.000,00

 80.000,00

 60.000,00

 0,00

 8.200,00

 200.000,00

 50.000,00

 420.000,00

 0,00

 170.000,00

Izvorni plan

Izvorni plan

 400.000,00

 20.000,00

 0,00

 30.000,00

 55.000,00

 2.000,00

 100.000,00

 0,00

 20.000,00

 0,00

 4.862,00

 75.000,00

 0,00

 8.500,00

 67.500,00

 25.000,00

 0,00

 3.000,00

 70.000,00

 0,00

 15.000,00

 159.000,00

 35.000,00

 200.000,00

 305.000,00

 100.000,00

 80.000,00

 60.000,00

 0,00

 8.200,00

 200.000,00

 50.000,00

 420.000,00

 0,00

 170.000,00

Tekući plan

Tekući plan

 0,00

 406.561,00

 0,00

 20.000,00

 0,00

 24.918,00

 55.729,00

 1.821,00

 82.804,00

 0,00

 20.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.798,00

 0,00

 0,00

 74.057,00

 0,00

 0,00

 6.940,00

 0,00

 67.500,00

 20.567,00

 2.427,00

 2.922,00

 0,00

 70.000,00

 0,00

 15.000,00

 119.250,00

 15.000,00

 192.407,00

 297.093,00

 100.014,00

 80.000,00

 66.550,00

 0,00

 0,00

 7.100,00

 1.900,00

 213.334,00

 50.000,00

 412.212,00

 0,00

 172.134,00

 0,00

Izvrš. za razd.

Izvrš. za razd.

A103011

A103009

A103011

A103011

A103009

A103010

A103011

A102009

A102003

A102007

A102008

A102009

A102004

A101002

A103009

A102003

A101002

A102007

A103009

A201003

A102006

A102007

A102006

A102009

A30103

A30103

A201001

A101002

A102007

A102006

A102003

A102005

A102005

A102006

A102005

A104013

A104013

A104015

A102009

A102003

A201002

A104010

A201003

A102003

A102003

A102007

A102007

A102008

Akt.

Akt.
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 05

 06

 07

X

Izvor

Izvor

Izvor

Izvor

 1.837.200,00

 41.000,00

 215.138,00

 1.837.200,00

 41.000,00

 215.138,00

 1.818.398,00

 40.250,00

 189.910,00

 0,00

4214122

421414

4214541

421461

421471

4214711

422732

422790

422791

42279121

42279121

42411

4263691

42636921

42636931

426374

4263701

4214611

4214710

4214710

421472

32119

367312

39111

49111

59111

Konto

Konto

Konto

Konto

Oborinska kanaliz.i odvodnja-sredstva pomoći

Sekundarna kanalizacijska mreža-novo

Novi trg u Postira-iza kioska-sredstva pomoći

Groblje Postira, Dol

Modernizacija javne rasvjete uz primjenu mjera
energetske uč
Modernizacija jav.rasvj. postojeće i nove-
sredstva pomoći
Kom.oprema-kontejneri i sl.-sred.pomoći

Oprema za ceste,ulice,šetnice

Oprema za jvane površine, igrališta,parkove i sl.

Oprema i ureñenje prostora za Jasličku grupu -
sred.pomoći
Oprema i ureñenje prostora za Jasličku grupu -
sred.pomoći
Knjige u knjižnicama (5)

Projektna dokumentacija-Reciklažna dvorišta

Projektna dokumentacija-Nova Riva-sredstva
pomoći
Proj.dok.Mlina na šetnici Rat-sredstva pomoći

Parcelacijski elaborat za Zonu Ratac

UPU-i vezani uz prost.plan-donacije

Novi dio groblja za urne

Modernizacija jav.rasvj.nova i postojeća- vlastita
sr.
Modernizacija jav.rasvj.nova i postojeća- vlastita
sr.
Nova javna rasvjeta-razni pravci (7)

Ostali rashodi za službena putovanja

Prij.KNJIŽNICI-za nabavu nef.imovine

Raspored rashoda

Raspored rashoda

Raspored izdataka

 130.000,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 400.000,00

 15.000,00

 9.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 0,00

 40.000,00

 41.000,00

 0,00

 100.000,00

 115.138,00

Izvorni plan

Izvorni plan

Izvorni plan

Izvorni plan

 130.000,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 400.000,00

 15.000,00

 9.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 0,00

 40.000,00

 41.000,00

 0,00

 100.000,00

 115.138,00

Tekući plan

Tekući plan

Tekući plan

Tekući plan

 129.996,00

 94.670,00

 0,00

 0,00

 0,00

 400.000,00

 11.063,00

 6.800,00

 4.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 24.375,00

 0,00

 43.750,00

 40.250,00

 0,00

 100.000,00

 0,00

 89.910,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Izvrš. za razd.

Izvrš. za razd.

Izvrš. za razd.

Izvrš. za razd.

A102003

A102008

A102009

A102010

A102004

A102004

A103009

A102003

A102009

A201003

A102006

A30103

A103009

A102007

A102006

A102006

A102005

A102010

A102004

A102004

A102004

A101002

A30103

A101001

A101001

A101001

Akt.

Akt.

Akt.

Akt.
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Članak 3.

3.1. Općinsko vijeće Općine Postira prihvaća Izvješće o izvršenju proračuna za 2017.god. s ukupnim prihodima 9.380.897
kn i ukupnim rashodima  9.303.219 kn, te sa ostvarenim Viškom prihoda za 2017.god. u iznosu od 77.678 kn. 

3.2.Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u "Službenom glasniku općine Postira" u roku od 15 dana
od dana donošenja.

                                           Predsjednik Općinskog vijeća
                                                 Općine Postira
                                                 Marko  Radić v.r.

KLASA: 021-05/18-01/09
URBROJ:2104/05-01-18-1

U Postirima,21.ožujka 2018.


